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FEtö taktiĞi itiBar SuikaStinE 

SaVcıDan 
tokat GiBi

karar!
Geçtiğimiz yıl Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 

eşi Yasin Köksal ve Yüntaş Genel Müdürü Kemal Doğan 
hakkında ortaya atılan ‘60 milyon TL’lik rüşvet iddiası’ ile ilgili

iftiraya Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığınca bir yıla yakın bir
zamandır yürütülen soruşturmada karar verildi. Savcılık

‘Kovuşturmaya yer olmadığına dair karar’ı ile Yasin Köksal ve 
Kemal Doğan’a iftira atıldığını gerekçeleri ile kanıtladı. 

YASİN KÖKSAL

ORGANİZATÖRLER

KiMLERLE
iŞ TUTTU
AÇIKLAYACAĞIM
Yasin Köksal yaptığı açıklamada;

‘Kimsenin ailelerimize,
onurumuza, emeğimize bu

kadar kolay iftira atmasına
izin vermeyeceğim.

Organizatörlerinde kimlerle iş
tutup iftira attıklarını

kamuoyuyla paylaşacağım’

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığının vermiş olduğu 
karar sonrasında Yasin Köksal ‘YARGI HÜKMÜNÜ VERDİ, 60 

MİLYON RÜŞVET İFTİRASI KOCAMAN BİR YALANDIR’ başlığı
yaptığı basın açıklamasında bu iftirayı atanlardan hukuk önünde hesap

soracağını ifade etti. Köksal ilerleyen süreçte kapsamlı açıklama
yapacaklarını da belirterek, ‘organizatörlerinde kimlerle

iş tutup iftira attıklarını kamuoyuyla paylaşacağım’ dedi. 

SAVCILIK BİR YILDIR BU KONUYU SORUŞTURUYORDU 
Yerel bir Gazetenin manşetinden kamuoyuna duyurduğu
ve bazı internet haber sitelerinin de yayınladıkları, kamuoyunda
da FETÖ’nün itibar suikastlerine benzetilen 60 Milyonluk
rüşvet iddiasının Cumhuriyet Başsavcılığının verdiği karar
ile bir iftira olduğu ortaya çıktı. Yerel bir gazetenin manşet
haberini dayandırdığı CHP’nin o tarihlerdeki Gençlik Kolları
Başkanı olan Muhammet Turalı’nın iddialarının gerçek
olmadığı Yargı Kararı ile tespit edilirken, Savcılığın bu konuyu
bir yıla yakın bir zamandır soruşturduğu öğrenildi.

“KAYBEDENLERLE İKBAL PEŞİNDE OLANLAR BİRLİKTE”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın eşi olan
Gazeteci Yasin Köksal, iftiralarla ilgili olarak hukuk önünde
hesap soracaklarını belirten açıklamasında, ‘31 Mart Mahalli
İdareler Seçimlerinin ardından, Burcu Köksal’ın Afyonka-
rahisar Belediye Başkanlığı’nı ezici bir çoğunlukla kazanması
bazı kesimlerde ciddi bir hazımsızlık yaratmıştır. Bu ha-
zımsızlık, yalnızca seçimi kaybedenlerle sınırlı kalmamış,
parti içinde siyasi hesap peşinde olanlarla birlikte organize
edilerek daha vahim bir boyuta taşınmıştır’ dedi. 

“UYDURMA VE İFTİRA OLAN YALANI SERVİS ETTİLER”
Yasin Köksal, ‘ Seçimi kaybedenlerle, parti içerisinde siyasi
hesap peşinde olanlar birlikte, Yüntaş üzerinden “60 milyon
TL rüşvet istediler” şeklindeki tamamen uydurma ve iftira
niteliğindeki bir yalanı servis etmiş, aylarca bu yalanın üzerinde
tepinmiş, kamuoyunu yanıltmak için sistematik bir itibar
suikastı yürütmüştür. Ancak adalet yerini bulmuştur. Afyon-
karahisar Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yaklaşık bir yıl süren
titiz çalışması neticesinde, söz konusu iddialar hukuken tama-
men çürütülmüş ve takipsizlik kararı verilmiştir’ dedi. 

“BU İFTİRACILAR TEK TEK HESAP VERECEKLERDİR”
‘Bu iftirayı yayan, organize eden, teşvik eden ve yayınlayan;
kim olursa olsun - ister gazeteci, ister siyasetçi - hepsi
hakkında hem ceza hem de tazminat davaları açılacak,
adalet önünde tek tek hesap vereceklerdir. Çaycısından genel
yayın yönetmenine, yazı işleri müdüründen gazete-İnternet
haber sitesi sahibine kadar bu organizasyonun içinde kim
varsa, bu kirli kumpasın bedelini ödeyecektir’ diye sözlerine
devam eden Yasin Köksal, ilerleyen süreçte daha kapsamlı
açıklama yapacağını ifade etti. n HABER MERKEZİ

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

YARGI KARARINI
VERDİ: 

iFTiRA 

MHP AYFONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK;

TOPRAĞIMIZI DA 
UMUDUMUZU DA 
KAYBETMEDiK

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
yangın felaketinden etkilenen bölgeyi ziyaret ederek,

“Toprağımızı da umudumuzu da kaybetmeyiz”
mesajıyla birlik ve dayanışma vurgusu yaptı. 2’de

TASARRUF ÇAĞRISI
BAŞKAN KÖKSAL’DAN 

n Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, şe-
hirdeki su rezervlerinin Ey-
lül ayına kadar yetecek se-
viyeye düştüğünü açıklaya-
rak acil su tasarrufu çağrı-
sında bulundu. Başkan Kök-
sal, suyun kritik düzeyde
azalması nedeniyle bazı yeni
yasak ve kısıtlamaların dev-
reye alındığını duyurdu.
Ayrıntılar 8. sayfada 

n Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğüne bağlı 112 Acil
Sağlık Hizmetleri ve UMKE
ekipleri, yangına müdahale
eden personele ve vatandaşla-
ra destek sağlamak amacıyla
sahra hastanesi kurarak sağlık
hizmeti veriyor. 5. sayfada 

EKİPLER YANGIN BÖLGESİNİ 
TERK ETMİYOR

AK
GENÇLİK İLK 

GÜNDEN İTİBAREN

Orman yangınına ilk andan itibaren 
müdahale eden AK Parti Gençlik Kolları,

hem yangınla mücadele ekiplerine 
destek verdi hem de sahadaki 
personelin temel ihtiyaçlarını
karşılamak için seferber oldu.

6. sayfada 

SEFERBER OLDU 

Afyonkarahisar Boks Takımı
Göz DolDurDu

14-21 TEMMuz TArİhLErİ arasında 
Tokat’ta düzenlenen Türkiye Alt Minikler Boks

Şampiyonası’nda, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları önemli 

bir performans sergiledi. SPOr 11. SAYFADA 

ANALİG Yüzme Müsabakaları 

Afyonkarahisar’da
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG)
Yüzme 1. Etap 2. Grup Müsabakaları, 26-27

Temmuz 2025 tarihlerinde 
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilecek.

Skandalın 
PEŞiNDE! 

Musallat gibi eve girdi: 
24 dakika ne yaptı?

ALİ KÜÇÜKKARTAL’IN HABERİ 7. SAYFADA 

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan,

Sandıklı ilçesine bağlı
Sorkun Köyü ve çevresindeki
su sorununu ele almak üzere

bir dizi ziyaret ve
değerlendirme toplantısı

gerçekleştirdi.6’da

MİLLETVEKİLİ 
ARSLAN’IN 

GÜNDEMİNDE 

SU SORUNU VAR

YinE intihar
AFYON

AYRINTILAR 9. SAYFADA 

KARPU
ZU

Y
IK

A
M

ADAN YEMEYİN!

RİSK 
OLUŞTURUYOR

10. SAYFADA 

3YUMURTA FİRMASINA KAYYUM ATANDI 

UZMANLARDAN HAYATİ
YANGIN UYARISI:

İlk müdahale 
can kurtarır 3
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Güçlü hayvanlar 
Y Ü K S E K  P E R F O R M A N S  

,

MHP AYFONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK;

TOPRAĞIMIZI DA 
UMUDUMUZU DA 
KAYBETMEDiK

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar’da meydana gelen orman
yangınlarından etkilenen bölgelerden birini ziyaret etti. Taytak, ziyaretiyle
ilgili mesajını sosyal medya hesabı üzerinden paylaştı. Yangın sahasında
yaptığı paylaşımda Taytak, şu ifadelere yer verdi: “Yeniden yeşerecek
dağlarımız, yeniden filizlenecek ormanlarımız… Çünkü biz, toprağımızı da
umudumuzu da kaybetmeyiz. Cenab-ı Allah, şehitlerimize rahmet, gazilerimize
acil şifa, milletimize sabır, devletimize güç kuvvet versin.” Milletvekili Tay-
tak’ın bu anlamlı ziyareti ve mesajı, sosyal medyada çok sayıda kullanıcı
tarafından beğeni ve yorumla karşılandı. n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, yangın felaketinden 

etkilenen bölgeyi ziyaret ederek, “Toprağımızı da
umudumuzu da kaybetmeyiz” mesajıyla

birlik ve dayanışma vurgusu yaptı

Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası (ATSO) üyesi
Korel A.Ş., savunma sanayi
alanındaki yatırımlarına bir
yenisini daha ekleyerek, Tür-
kiye’nin önde gelen savunma
sanayi kuruluşlarından Ro-
ketsan ile önemli bir iş birliği
protokolüne imza attı.

KRİTİK PROJELER 
İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ

Gerçekleştirilen protokol tö-
renine Korel A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı
Serdar Korkmaz ve Roketsan
yetkilileri katıldı. Törende
taraflar, savunma sanayisine
yönelik çeşitli alanlarda ortak
projeler geliştirmek, teknoloji
paylaşımı sağlamak ve yerli
üretim kapasitesini artırmak
üzere mutabakata vardı.

Korel A.Ş. ve Roketsan’dan Stratejik İş Birliği
Afyonkarahisarlı Korel A.Ş., Türkiye’nin savunma sanayi 

devi Roketsan ile iş birliği protokolü imzalayarak yerli üretim
ve teknoloji geliştirme alanında önemli bir adım attı

ATSO’DAN TEBRİK MESAJI
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada, “Odamız üyesi Korel A.Ş. yönetimini, ortaklarını ve tüm
çalışanlarını bu önemli iş birliği dolayısıyla tebrik ediyor; atılan bu

anlamlı adımın ilimiz ve ülkemiz savunma sanayisine ve ekonomisine
değerli katkılar sunmasını temenni ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

Bu stratejik iş birliği, yerli ve milli savunma teknolojilerinin
geliştirilmesine yönelik çalışmalara bölgesel düzeyde katkı sağlaması

açısından da büyük önem taşıyor.  HABER MERKEZİ
Törende taraflar, savunma sanayisine yönelik çeşitli alanlarda ortak projeler geliştirmek,

teknoloji paylaşımı sağlamak ve yerli üretim kapasitesini artırmak üzere mutabakata vardı

2025 Aile Yılı kapsamında,

Afyonkarahisar Muhtarlar

Derneği ihtiyaç sahibi evle-

necek çiftlere gelinlik ve da-

matlık yardımında bulun-

duklarını duyurdu. 2025 Aile

Yılı kapsamında, Afyonkara-

hisar Muhtarlar Derneği

örnek bir projeye daha imza

atıyor. Dernek Başkanı Suat

Uygur öncülüğünde yürütü-

len çalışma ile, ihtiyaç sahibi

genç çiftlere düğünlerinde

destek olmak amacıyla gelin-

lik ve damatlık kıyafeti des-

teği sağlanıyor. Kuruluşun-

dan bu yana kentte yardıma

muhtaç ailelerin yanında

olan Afyonkarahisar Muhtar-

lar Derneği, bu kez de evlen-

meye hazırlanan genç çift-

lerin en mutlu günlerinde

yanlarında olarak, toplumsal

dayanışmaya anlamlı bir

katkı sunuyor. Dernek Baş-

kanı Suat Uygur, projenin

amacının yalnızca maddi

destek değil; dayanışma

ruhunu güçlendirmek ve aile

kavramının önemini vurgu-

lamak olduğunu belirtti.

Uygur: “2025’in Aile Yılı ilan

edilmesi dolayısıyla biz de

bu yıl genç çiftlere yönelik

özel bir destek projesi baş-

lattık. Herkesin düğün gü-

nünde mutlu olmaya hakkı

var. Bu süreçte elimizden

geldiğince onların yanında

olmaya gayret ediyoruz” dedi.

İhtiyaç sahibi
genç çiftlere 

gelinlik 
ve damatlık

YARDIMI 
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:08

GÜNEŞ 05:49 

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:01

AKŞAM 20:20

YATSI 21:53

GÜNDÜZ 39 °C
GECE 21 °C

K
onya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı yetkilileri, vatandaşları hem yan-
gınları önleme konusunda hem de ilk mü-

dahale sürecinde dikkatli olmaya davet etti.

FELAKETLERE YOL AÇABİLİR
Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı 2. Bölge Müdahale Şube Müdürü
Kadir Ünver, sıcaklıkların artışıyla bitki
örtüsündeki nemin azaldığını ve bu durumun
yangın riskini ciddi şekilde artırdığını belirtti.
Ünver, vatandaşların özellikle tarımsal
faaliyetler sırasında dikkatli olması gerektiğini
ifade ederek şu uyarılarda bulundu: “Çiftçi-
lerimiz bazen ısınmak ya da çay demlemek
amacıyla ateş yakabiliyor. Ancak çevresel tem-
izlik yapılmadan bu ateşler kontrolden çıkabiliyor.
Toplumda ‘bir şey olmaz’ düşüncesi hâkim. Bu
da ihmale dayalı yangınlara neden oluyor. Oysa
herkesin üzerine düşen sorumluluklar var:
Yangına neden olmamak, yangın halinde 112
Acil Çağrı Merkezi’ni aramak ve evde ya da
araçta yangın söndürücü bulundurmak gibi…”

İLK MÜDAHALE 
NASIL YAPILMALI?

Yangın anında yapılması gerekenlerle ilgili
de bilgi veren Ünver, vatandaşların panik yap-
madan önce can güvenliğini sağlaması gerek-
ti-ğini belirtti: “Yangını gören kişi önce 112’yi

aramalı. Rüzgarı arkasına alarak, yangın yeni
başlamışsa bir bez ya da dal parçası ile küçük
müdahalede bulunabilir. Ancak bu yeterli
değildir. ‘Söndürdüm’ diyerek olay yerinden

ayrılmak büyük hata olur. Çünkü soğutma
yapılmadığı sürece yangın tekrar başlayabilir.”
Özellikle anız yakmanın büyük risk taşıdığına
dikkat çeken Ünver, bu uygulamanın hem

tarım arazilerine hem de ormanlık alanlara
zarar verdiğini vurguladı.

“DEODORANT, ÇAKMAK, 
POWERBANK BIRAKMAYIN”

Yaz aylarında artan bir diğer risk de araç yan-
gınları. Ünver, sıcak havalarda araç içerisinde
bırakılan yanıcı maddelerin ciddi patlamalara
neden olabileceğini söyledi: “Deodorant, çak-
mak, pil ya da powerbank gibi ürünler sıcaklıkla
birlikte patlayabilir ve araçlarda büyük maddi
zararlara yol açabilir. Bu nedenle sürücüler
araçlarını terk etmeden önce bu tür malzeme-
leri araç içinde bırakmamalıdır.”

UZMANLARDAN HAYATİ YANGIN UYARISI:

Ilk müdahale 
can kurtarIr 

Türkiye genelinde
mevsim normallerinin üzerine
çıkan sıcaklıklar nedeniyle orman
yangınları başta olmak üzere, 
ev ve araç yangınlarında artış
yaşanıyor. 

SICAKLIK VE YANGIN UYARISI
Konya Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) ise
sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada
vatandaşları aşırı sıcaklara karşı dikkatli olmaya
çağırdı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Böl-
gemizde hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin
üzerine çıkması bekleniyor. 11.00 - 16.00 saatleri
arasında dışarı çıkmaktan kaçının, bol sıvı tüketin,
açık renkli giysiler tercih edin. Yangın riskine karşı
dikkatli ve duyarlı olun.” Sonuç olarak, hem bireysel
tedbirler hem de doğru ilk müdahale ile yangınların
önlenebileceği ve etkilerinin en aza indirilebileceği
vurgulanıyor. Yetkililer, toplumun tüm kesimlerini
duyarlılığa ve sorumluluk almaya davet ediyor.

FETÖ soruşturmaları kapsamında el konulan HAKMAR ve TATBAK isimli firmalara bağlı olarak faaliyet gösteren
Afyonkarahisar’daki bir şirkete daha kayyum atandığı öğrenildi. Türkiye genelinde düzenlenen operasyonlarda,
FETÖ’ye finans sağladığı iddiasıyla bu şirketlerin sahibi Zeki Doruk’un mal varlığına el konulmuş ve şirketlerine
kayyum atanmıştı. Kayyum atanan firmalardan birinin de Afyonkarahisar’da yumurta üretimi yapan YUMTAT
olduğu belirtildi. Afyonkarahisar Merkez Burhaniye köyünde 120 bin metrekarelik alanda faaliyet gösteren
YUMTAT’ın günlük 300 bin yumurta üretim kapasitesi bulunuyor. Şirketin sahibi, Afyonkarahisarlı iş adamı Hay-
dar Kaya olarak biliniyor. YUMTAT’ın, HAKMAR Şirketler Grubu bünyesinde yer aldığı ortaya çıktı.

YUMURTA FİRMASINA

KAYYUM ATANDI 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

28 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8649

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
GRAM ALTIN

4.381,54

%-0,56(-24,67)

DOLAR

40,4736

%0,05(0,0202)

EURO

47,7824

%0,25(0,1192)

ÇARŞI, PAZAR YANIYOR!
Karataş son dönemde yaşanan ekonomik
krizle ilgili şunları ifade etti; ’’Dar ve sabit
gelirlilerin feryadı her geçen gün isyana dö-
nüşüyor. Çarşı, pazar, piyasalar yanıyor. Şu anda
Türkiye’nin çözüm bekleyen birincil sorunu,
ekonomik güçlükler. Bırakın son 23 yılı, sadece
şu son 7 ayda milletin sırtına yüklenen vergiler
ve yağan zam yağmuru dahi bu iktidarın
başarısızlığını ortaya koymaya yeter de artar!

NEFES VERGİSİ;  YÜKLENİYOR (!)
Köprüden geçtin, ücret öde. Geçmedin, garanti
öde. Araba alırken vergi, benzin alırken vergi,
satarken vergi, yolda giderken vergi, kaza yaparsan
yine vergi. Nefes almaya henüz vergi
konmadı ama onun da adı ‘karbon salımı’
diye dolanıyor ortalarda. Çok yakında o
da gelecek gibi. Devlet; halkına vergilerle
yük bindiren değil, yükü hafifleten, adil
paylaştıran, insanca yaşatandır”dedi. 

ARAZİ TAŞITLARINDA ÖTV 
ORANI YÜZDE 50’YE YÜKSELTİLDİ

Karataş’ın paylaştığı bilgilere göre, TBMM
Genel Kurulu’nda kabul edilen yasa teklifiyle
birlikte birçok araç sınıfında ÖTV oranlarında
ciddi artışlara gidildi. Yeni düzenlemeyle, daha
önce yüzde 4 ÖTV uygulanan pick-up tipi ve 3
bin 500 kilogramı geçmeyen arazi taşıtları için
ÖTV oranı artık yüzde 50 olacak.

1 MİLYON TL ALTI ARAÇLARA DA
SABİT YÜZDE 80 VERGİ

İçten yanmalı motorlara sahip, silindir hacmi
1600 cm³’ü aşmayan ve ÖTV matrahı 1 milyon
TL’nin altında olan otomobillerde yeni vergi
oranı yüzde 80 olarak sabitlendi. Bu durumun

orta sınıf araçlar üzerinde doğrudan fiyat
artışına sebep olması bekleniyor. Elektrikli
ve hibrit araçlar da yeni düzenlemeden nasibini
aldı. Motor hacmi 1800 cm³’ü aşmayan ve elek-
trik motor gücü 50 kW’ı geçen hibrit otomobiller
için ÖTV oranı yüzde 80 olarak belirlendi. Daha
güçlü hibrit araçlarda ise ÖTV oranı yüzde
150’ye kadar çıkıyor. Elektrik motoru 100 kW’ı
aşan ve motor hacmi 2500 cm³’ten büyük olan
modellerde vergi oranı tavan yaptı.

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş;

ÖTV zamları kOnusunda iktidarı eleştiren saadet Partisi afyonkarahisar İl 
Başkanı Beytullah karataş, “Toplum derin yoksulluğa, ekonomik zorluklara,

darboğazdaki piyasalara iyileştirici düzenleme beklerken, iktidar insanımızın boğazını 
sıkmaya devam ediyor. Borç-faiz-borç sarmalından ne devletimiz ne de milletimiz

kurtulamamakta; her geçen gün giderek artan bir borç batağına sürükleniyoruz”

“ARAÇ SAHİBİ OLMAK 
LÜKS HALİNE GELDİ”

Saadet Partili Karataş, “Halkın 
alım gücünü daha da düşüren bu düzenleme

kabul edilemez. Vatandaş artık 
sadece araç almaktan değil, araç hayali 

kurmaktan bile uzaklaştırılıyor. Bu zamlar, 
otomobili lüks değil, imkânsız hale getiriyor.”

ifadelerini kullandı.

BORÇ-FAİZ-BORÇ SARMALI KAYNAKLARI TÜKETİYOR!
Karataş sözlerine şöyle devam etti; ’’Ahlaktan adalete, ekonomiden eğitime, 

sağlıktan tarıma ve dış politikaya varıncaya dek tüm alanlarda lime lime dökülüyoruz adeta! İsraf,
rüşvet ve yolsuzluk almış başını gitmiş, yoksulluk hiç olmadığı kadar milletimizin belini bükmüş; 

her geçen gün bir önceki günü arar hale gelinmiştir. Borç-faiz-borç sarmalından ne devletimiz ne de
milletimiz kurtulamamakta; her geçen gün giderek artan bir borç batağına sürüklenilmektedir. Yanlış

yatırım anlayışı nedeniyle kaynaklarımız çarçur edilmekte; üretimi, hızlı ve yaygın 
kalkınmayı esas olan ekonomik model bir kez dahi uygulanmamaktadır.’’

İKTİDAR ÖTV ZAMLARIYLA
TOPLUMUN ADETA 
BOĞAZINI SIKIYOR!

Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından devreye alınan

uygulama, tüketicilerin hizmet
aldıkları işletmenin denetim
geçmişini görmesini sağlıyor

İşletmeler, kendilerine özel oluşturdukları
karekodu tüketicinin görebileceği şekilde ko-
numlandırılacak. Tüketicilerin gıda işletmelerinin
denetim durumunu takip etmesi amacıyla baş-
latılan “karekod uygulaması, satış ve toplu tüketim
işletmelerinde zorunlu olarak kullanılacak. AA
muhabirinin derlediği bilgilere göre, gıda işletme-
lerine yönelik karekod uygulaması, Tarım ve Or-
man Bakanlığınca geçen yıl başlatıldı. Uygulama
sayesinde, market, kasap, manav gibi gıda satış
yerleri ile restoran, kafe, yemekhane gibi toplu
tüketim yerlerinde tüketiciler gıda işletmelerinin
denetim geçmişine kolayca ulaşabiliyor. Uygulama,
yarın itibarıyla satış ve toplu tüketim yerlerinde
zorunlu hale gelecek. Şu ana kadar bu sistemi
isteğe bağlı kullanan gıda satış ve toplu tüketim
işletmelerinin, kendilerine özel oluşturdukları
karekodu, tüketicinin görebileceği yerde bulun-
durması gerekecek.

TÜKETİCİLER UYGULAMAYLA 
KAREKODU OKUTACAK

Tüketiciler de gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde
bulunacak bu karekodu, mobil cihazlarına in-
dirdikleri “Tarım Cebimde” uygulamasından tarat-
acak. Böylelikle işletmeye ait kayıt/onay numarası,
unvan ve adres bilgileri ile burada yapılan son
denetim tarihi görülebilecek. Uygulamayla, tüketi-
cilerin güvenilir gıdaya ulaşması, menfaatlerinin
korunması ve Bakanlığın gerçekleştirdiği resmi
kontrollerin görünürlüğünün artırılması amaçla-
nıyor. Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel
Müdürlüğü Bitkisel Gıdalar Çalışma Grubu So-
rumlusu Çiğdem Kurtar da gıda kontrolleriyle
şeffaflık ilkesini benimsediklerini, bu kapsamda
resmi kontrol sonuçlarının tüketiciyle paylaşıldığını
belirterek, uygulamanın Haziran 2024’te devreye
alındığını ve şu ana kadar gönüllülük esaslı kul-
lanıldığını söyledi. Gıda işletmelerini “üretim”,
“satış” ve “toplu tüketim” olarak ayırdıklarına
işaret eden Kurtar, “Üretim işletmelerinde uygu-
lama gönüllü devam ediyor. Market, kasap gibi
satış, restoran, kafe gibi toplu tüketim işletmele-
rinde uygulama zorunlu olacak. İşletmeciler, ‘gu-
venilirgida.tarimorman. gov.tr’ adresinden,
karekod oluşturma sekmesinden, sadece vergi ve
TC kimlik numaraları ile Bakanlığımızdan almış
oldukları işletme kayıt numarasını girerek,
karekodlarını hiçbir başvuruya gerek duymadan,
ücret ödemeden, bürokratik işlem yerine getirme-
den, anında 7 gün 24 saat oluşturabilecek.” dedi.

Gıda satış ve tüketimde 
“karekod”uygulaması 
HAYATA GEÇiRiLDi

Bakanlığın sosyal medya hesabından konuya ilişkin
paylaşımda bulunuldu. Ödemelerin çiftçilerin hesabına
bugün aktarılacağı belirtilen paylaşımda, “826 milyon
825 bin lira tarımsal destekleme ödemesini bugün
çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz. Hayırlı ve
bereketli olsun” ifadeleri kullanıldı. Paylaşımda destek
ödemesinin detaylarına ilişkin bilgi de yer aldı. Buna
göre, bitkisel ürün sigortası desteği için 594 milyon
794 bin lira, yağlı tohumlu bitkiler desteği için 96
milyon 480 bin 525 lira, hububat, baklagil ve dane
mısır desteği için 74 milyon 246 bin 260 lira, dane
zeytin desteği için 29 milyon 121 bin 254 lira, kırsal
kalkınma yatırımları desteği için 21 milyon 538 bin
375 lira, hayvan gen kaynakları desteği için 8 milyon
512 bin 850 lira, mazot ve gübre desteği 1 milyon 472
bin 574 lira, geleneksel zeytin bahçeleri rehabilitasyonu
desteği için 659 bin 162 lira ödenecek.

Hükümetin 2026-2028 dönemini kap-
sayan üç yıllık hedeflerini ortaya
koyacağı Orta Vadeli Program (OVP),

eylül ayında güncellenecek. Hem kamu hem
de özel sektör için yol gösterici nitelik taşıyan
programda, temel makro göstergelerde gün-
celleme yapılması bekleniyor. Ekonomi yöne-
timi, fiyat istikrarı için mücadelesini kesintisiz
sürdürürken, gözler eylül ayında açıklanacak
yeni Orta Vadeli Program’a çevrildi. 2026-
2028 dönemini kapsayacak güncellemeyle
birlikte ekonomideki yol haritası ve hedeflerin
yeniden şekillenmesi öngörülüyor. Ekonomist
Sefer Şener, konuya ilişkin TRT Haber’e
yaptığı değerlendirmede, programın önemine
işaret etti. Şener, “Üç yıllık süreyle hem hü-

hükümete hem de özel sektöre yol gösterecek
olan Orta Vadeli Program, hem makro rakamlar
açısından önemli hem bütçe açısından önemli
hem de ekonominin geleceğiyle ilgili yol haritası
olması manasında çok önemli.” 

HEDEFLER GÜNCELLENECEK
Orta Vadeli Program hedefleri kapsamında
temel ekonomik göstergelerde iyileşme sinyalleri
güçleniyor. Programda enflasyonda gerilemenin
hızlanması, büyümenin sürdürülebilir, cari
dengedeki toparlanmanın kalıcı olması ve işsizlik
oranında düşüş öngörülüyor. Sefer Şener, pro-
gramda bazı rakamların yeniden revize edil-
mesinin söz konusu olduğunu belirterek, şunları
kaydetti: “Özellikle büyümeyle ilgili, istihdamla,

işsizlikle ilgili, enflasyonla ilgili, cari dengeyle
ilgili ve sermayenin geleceğiyle ilgili konularda
rakamların yeniden revize edilmesi söz konusu.”

Gözler eylülde güncellenecek yeni OVP’de

Çiftçilere destek ödemesi yapılacak 
Çiftçilere yaklaşık 827 milyon lira destek ödemesi yapılacak. Tarım 

ve Orman Bakanlığı, 826 milyon 825 bin liralık tarımsal destekleme
ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarılacağını duyurdu
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Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğüne bağlı 112 Acil
Sağlık Hizmetleri ve UMKE
ekipleri, yangına müdahale
eden personele ve vatandaşla-
ra destek sağlamak amacıyla
sahra hastanesi kurarak sağlık
hizmeti veriyor. İl Sağlık Mü-
dürü Dr. Hakkı Öztürk’ün ta-
limatıyla kurulan iki ayrı sağ-
lık ekibi, kırsal mahallelere
ulaşıp yerinde sağlık hizmeti
sunuyor. UMKE ve 112 ekip-
leri, yangından etkilenen ma-
halle ve köylerde sağlık tara-
maları yaparak vatandaşların
acil ihtiyaçlarına müdahale
ediyor. Kronik rahatsızlığı bu-
lunan vatandaşların tansiyon

ve şeker ölçümleri yapılırken,
yanık vakalarına pansuman
uygulanıyor, göz damlaları ve
temel ilaç ihtiyaçları temin
ediliyor. Hastaneye sevk edil-
mesi gereken vatandaşların
ise hızlıca nakilleri sağlanıyor.
Bayramaliler, Üçler Kayası,
Demirli, Döğer, Beyköy, Alan-
lı, Kayıhan ve Oğulbeyli köy-
lerinde sağlık taramaları titi-
zlikle sürdürülürken, İl Sağlık
Müdürlüğünden yapılan açık-
lamada, “Yangından etkilenen
vatandaşlarımızın yanında ol-
maya ve sağlık hizmetlerini kesin-
tisiz sürdürmeye devam edece-
ğiz” ifadelerine yer verildi.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

EKiPLER YANGIN BÖLGESiNi 
TERK ETMiYOR

Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde
başlayarak Afyonkarahisar sınırlarına

kadar ulaşan orman yangınının
ardından, bölgede sağlık tedbirleri 

hız kesmeden sürdürülüyor

Afyonkarahisar 
Fuar Alanındaki kirlilik

ve tahribat tepki
çekiyor. Kamu

alanlarının
korunması, sadece

belediyenin
değil, vatandaşların

da görevi 
Afyonkarahisar’ın nadir yeşil alan-
larından biri olan Fuar Alanı mesire
ve piknik bölgesinde yaşanan olum-
suz manzara, vatandaşların tepkisine
neden oldu. Alanda bulunan kamel-
yaların birçoğu hasarlı durumda, çevre
ise çöp yığınlarıyla dolu. Vatandaşlar,
aileleriyle birlikte vakit geçirmek için
geldikleri alanda karşılaştıkları bu
görüntüler karşısında hayal kırıklığı
yaşarken, sorumluluk konusunda da
tartışmalar gündeme geldi.

“BELEDİYE ELİNDEN 
GELENİ YAPIYOR, SORUN 

DUYARSIZLIK”
Yetkililerden edinilen bilgilere göre,
Fuar Alanı’nın düzenli olarak te-miz-
lendiği ve bakım çalışmalarının sürdüğü,
ancak bazı vatandaşların çevreye karşı
duyarsız davrandığı belirtildi. Belediye
kaynakları, kamu alanlarının korunması
için sadece kurumların değil, vatandaş-
ların da sorumluluk alması gerektiğini
vurguluyor. Çevreye gelişi güzel atılan
çöplerin ve kamelyalara verilen zararın,
kamusal bilincin eksikliğinden kaynak-
landığını ifade eden yetkililer, alanın
daha temiz ve kullanışlı hale gelmesi
için toplumun da duyarlı davranması
gerektiğine dikkat çekiyor. Afyonkarahi-
sar halkı ise Fuar Alanı gibi önemli yeşil
alanların korunması ve gelecek nesillere
sağlıklı bir çevre bırakılması adına hem
kurumların hem de bireylerin ortak hareket
etmesi gerektiğini belirtiyor.

BU MANZARA
AFYON’A YAKIŞMIYOR

“MİLLETİMİZİN 
BAŞI SAĞ OLSUN”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Ha-
tay’ın İskenderun ilçesinde görevli iki askerin şehit
olduğu haberinin ardından bir başsağlığı mesajı
yayımladı. İskenderun Deniz Er Eğitim Alayı’nda
yüksek ateş şikayetiyle hastaneye kaldırılan Hayrullah
Halit Karaman ve Semih Erdoğan’ın şehit düştüğünü
büyük bir üzüntüyle öğrendiğini belirten Başkan
Köksal, yayımladığı taziye mesajında şu ifadelere yer
verdi: “Hatay İskenderun Deniz Er Eğitim Alayında,
yüksek ateş şikayetiyle hastaneye kaldırılan Hayrullah
Halit Karaman ve Semih Erdoğan’ın şehit olduğunu
büyük bir üzüntüyle öğrendim. Şehitlerimize Allah’tan
rahmet; ailelerine başsağlığı ve sabır, tedavisi süren
askerlerimize acil şifalar diliyorum. Milletimizin başı
sağ olsun.” Başkan Burcu Köksal’ın mesajı, Afyonka-
rahisarlı hemşehriler tarafından da büyük bir üzüntüyle
karşılandı. Belediye tarafından yapılan açıklamada,
şehit ailelerinin ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yanında
olunduğu vurgulandı. HABER MERKEZİ 
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İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe, “Bugün yangın böl-
gesindeyiz, yarın başka bir ihtiyaçta

yine ilk koşan biz olacağız” dedi. Eski-
şehir’in Seyitgazi ilçesinde başlayarak
Afyonkarahisar sınırlarına kadar il-
erleyen yangına ilk andan itibaren mü-
dahale edilirken, AK Gençlik de yangın
bölgesinde aktif görev aldı. İl Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe
yönetiminde gece gündüz demeden çalışan
gençler, hem yangın söndürme ekiplerine
destek verdi hem de sahada görev yapan
tüm personelin temel ihtiyaçlarını kar-
şılamak üzere harekete geçti. AK Parti
Afyonkarahisar il Gençlik Kolları, yan-
gının başladığı ilk dakikalardan itibaren
hızlı bir şekilde organize olarak bölgeye
intikal etti. İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe’nin koordinesinde
hareket eden gençlik teşkilatı, Türk
Kızılayı ile iş birliği içerisinde bölgedeki
arama-kurtarma ve yangın söndürme
ekiplerine su, gıda ve diğer temel ihtiyaç
malzemelerinin ulaştırılmasını sağladı.  

DEVLETİMİZİN EMRİNDEYİZ
Yangınla ilgili değerlendirmede bulunan
İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe yaşanan felaketin derin üzün-
tüsünü paylaştı. İntepe, “Eskişehir’in
Seyitgazi ilçesinde başlayarak ilimizin
İhsaniye ilçesine bağlı Döğer beldesi ve
Sarıcaova köyü kırsalına kadar yayılan
orman yangını hepimizi derinden
üzmüştür. Bu büyük felakette şehit olan
orman personelimize ve AKUT gönül-
lülerimize Allah’tan rahmet, kederli
ailelerine sabır diliyorum. Milletimizin

başı sağ olsun” sözleriyle hayatını kaybe-
denlere rahmet diledi. Başkan İntepe,
yangın sürecindeki çalışmalarına da
değinerek, “Yangının başladığı ilk andan
itibaren AK Parti Afyonkarahisar İl Genç-
lik Kolları olarak bizler de sahadaydık.
Teşkilat mensuplarımızla birlikte yan-
gınla mücadele eden kahraman ekip-
lerimizin yanında yer aldık. Su, gıda ve
temel ihtiyaç malzemelerinin ulaştırılma-
sında aktif görev aldık. Her bir gencimizle
birlikte bu zorlu süreçte milletimizin
yaralarını sarmak için elimizden geleni
yaptık, yapmaya devam edeceğiz” dedi.

VATANI SEVEN GENÇLİK
Açıklamasının sonunda İntepe, “Duala-
rımız şehitlerimizle, emeğimiz milletimi-
zle. Rabbim ülkemizi ve milletimizi her
türlü afetten, felaketten muhafaza ey-
lesin. Bizler AK Parti Gençlik Kolları
olarak, yalnızca seçim dönemlerinde
değil; milletimizin dara düştüğü her an,
her koşulda sahadayız. Bugün yangın
bölgesinde, yarın başka bir ihtiyaçta
yine ilk koşan biz olacağız. Çünkü bu
milletin gençliği, sorumluluk bilinciyle
hareket eden, vatanını seven bir genç-
liktir” ifadelere yer verdi.

AK GENÇLİK YANGININ İLK ANINDAN İTİBAREN SAHADAYDI

SEFERBER OLDULAR 
Afyonkarahisar’daki orman yangınına ilk andan itibaren müdahale eden 
AK Parti Gençlik Kolları, hem yangınla mücadele ekiplerine destek verdi hem
de sahadaki personelin temel ihtiyaçlarını karşılamak için seferber oldu

İntepe, “Dualarımız şehitlerimizle, 
emeğimiz milletimizle. Rabbim ülkemizi ve 

milletimizi her türlü afetten, felaketten muhafaza eylesin. 
Bizler AK Parti Gençlik Kolları olarak, 

yalnızca seçim dönemlerinde değil; milletimizin dara
düştüğü her an, her koşulda sahadayız”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan, Sandıklı ilçesine bağlı Sorkun Köyü
ve çevresindeki su sorununu ele almak
üzere bir dizi ziyaret ve değerlendirme
toplantısı gerçekleştirdi.Milletvekili Arslan,
Sorkun Köyü Muhtarı İsmail Eltan ve be-
raberindeki heyetle bir araya gelerek Kestel
Barajı’nda yaşanan su sıkıntısını masaya
yatırdı. Toplantıya Sandıklı Kaymakamı
Selçuk Yosunkaya, AK Parti Sandıklı İlçe
Başkanı Murat Erkalan ve ilçe yönetimi de
katıldı. Su temini konusunda ilgili kurum-
larla koordineli bir şekilde çalıştıklarını
vurgulayan Arslan, “Köylerimizin suya eri-
şimini güvence altına almak için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Vatandaşımızın temel
ihtiyaçları konusunda her zaman sahadayız
ve çözüm odaklıyız” ifadelerini kullandı.
Toplantı sonrası saha incelemelerinde de
bulunan heyet, mevcut durumu yerinde
değerlendirerek çözüm önerilerini ele aldı.

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Karakaş, Kars Kafkas
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Hüsnü Kapu ile birlikte, Sağlık
Bakan Yardımcılığı görevine
atanan Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. Prof. Dr.
Nurullah Okumuş’un, Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Rektör-
lüğü görevinden Sağlık Bakan
Yardımcılığına atanmasının

ardından gerçekleşen ziya-
rette, Rektör Karakaş, Oku-
muş’a yeni görevinde başarılar
dileyerek temennilerde bu-
lundu. Ziyarete ilişkin açıkla-
mada bulunan Karakaş, “Kıy-
metli hocamıza yeni görevinde
üstün başarılar ve muvaf-
fakiyetler diliyorum. Akade-
mik birikimi ve sağlık alanın-
daki katkılarıyla bu görevde
de aynı özveriyle hizmet ede-
ceğine inanıyoruz”dedi.
n HABER MERKEZİ

REKTÖR KARAKAŞ’TAN BAKAN 
YARDIMCISI OKUMUŞ’A ZİYARET

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN’IN GÜNDEMİNDE 

SU SORUNU VAR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
beraberinde AK Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan
ile birlikte Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı ziyaret
etti. Gerçekleşen ziyarette, Sandıklı’da devam eden projeler,
planlanan yatırımlar ve ilçenin geleceğine dair yapılması
planlanan çalışmalar ele alındı. Karşılıklı fikir alışverişi
şeklinde geçen görüşmede, ilçenin kalkınmasına yönelik
adımlar değerlendirildi.Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Adnan Öztaş, nazik ziyaretleri dolayısıyla
Milletvekili Dr. Hasan Arslan ve İlçe Başkanı Murat Erkalan’a
teşekkür etti. Görüşme, iyi niyet temennileriyle sona erdi.

MİLLETVEKİLİ ARSLAN’DAN BAŞKAN ÖZTAŞ’A ZİYARET

ESKİ BAKAN YARDIMCISI 
BAŞKAN KOYUNCU’YA ZİYARET
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 22. ve 23.
Dönem AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve Aile, Ça-
lışma ve Sosyal Hizmetler Eski Bakan Yardımcısı Ahmet
Koca’yı makamında konuk etti. Ziyaret sırasında ilçedeki
belediye hizmetleri ve yürütülen projeler hakkında bilgi
veren Başkan Koyuncu, Ahmet Koca’yı Emirdağ’da ağır-
lamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Eski Bakan
Yardımcısı Koca ise Başkan Koyuncu’ya başarı dilekleri-
ni ileterek, samimi karşılaması ve misafirperverliği için
teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı değerlendirmeler ve fikir
alışverişiyle sona erdi. n HABER SULTAN ÇETİN

Dinar Kaymakamı Uğuz’dan 
Dazkırı’ya ziyaret
Afyonkarahisar’ın Dinar İlçesi Kaymakamı Hasan Uğuz, Dazkırı
İlçesi’ne gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Dazkırı Kaymakamı
Gizem Bayguş’u makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda
gerçekleşen görüşmede iki kaymakam, ilçelerde yürütülen kamu
hizmetleri, yerel yönetim uygulamaları ve kurumlar arası iş birliği
konularında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Dazkırı Kaymakamı Gizem Bayguş, “Sayın
Kaymakamımıza nazik ziyareti için teşekkür ediyoruz” dedi. Ziyaret,
günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Kaymakam Öztürk’e veda ziyareti 
Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim

Bodur, ilçedeki görev süresi sona eren
Kaymakam Osman Emre Öztürk’e veda

ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Kaymakam
Öztürk’e Bayat ilçesine yaptığı hizmetler
dolayısıyla teşekkür eden Başkan Bodur,
yeni görev yerinde başarı dileklerini iletti.
Başkan Bodur, “İlçemize sağladığı katkılar
ve kamu hizmetlerine olan destekleri için
Sayın Kaymakamımıza şükranlarımızı
sunuyor, yeni görev yerinde üstün başarılar
diliyoruz” dedi. Kaymakam Osman Emre
Öztürk de ziyaretinden dolayı Başkan Bodur’a
teşekkür ederek, Bayat halkıyla geçirdiği süre
zarfında gösterilen destek ve iş birliğinden
memnuniyet duyduğunu ifade etti.
n HABER BUSE YILDIRIM 

MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN 
SANDIKLI’DA ESNAFLA BULUŞTU
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Sandıklı’da esnafı ziyaret
ederek vatandaşların taleplerini dinledi. Ziyaretlere Belediye Başkanı Adnan Öz-
taş ve İlçe Başkanı Murat Erkalan da katıldı. Arslan, “Gönül gönüle, omuz omuza
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan, Türkiye Büyük Millet Meclisinin tatilde olduğu dönemi fırsata çevirerek
saha çalışmalarını sürdürüyor. Sandıklı ilçesinde vatandaşlarla bir araya gelen
Arslan, esnaf ziyaretlerinde bulunarak sorunları yerinde inceledi. Ziyaretlere AK
Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş ve teşkilat mensupları da katıldı. Esnafla birebir görüşen heyet, vatandaşların
taleplerini dinleyip not aldı. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Milletvekili
Arslan, “Sandıklı ilçemizde saha çalışmalarımıza devam ediyoruz. İlçe Başkanımız
Murat Erkalan, Belediye Başkanımız Adnan Öztaş ve teşkilatımızla birlikte
esnaflarımızı ziyaret ederek hemhal olduk. Taleplerini dinledik, önerilerini not
aldık. Gönül gönüle, omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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Musallat gibi eve girdi; 24 dakika ne yaptı?
ODAK SKANDALIN PEŞiNDE;

Afyonkarahisar’da 20
Temmuz Pazar günü

yaşanan ve Odak Haber
Merkezi’nin 11.11’de

“Hırsızlık yok, arsızlık çok”
başlığıyla kamuoyuna

duyurduğu olayda yeni
gelişmeler yaşandı

Kimliği henüz belirlenemeyen bir
kadının, “Bu evde kalıyorum” di-
yerek çilingir yardımıyla girdiği

dairede yaklaşık 24 dakika boyunca
kaldığı güvenlik kamerası kayıtlarıyla
belgelendi. Kadının içeride yarı çıplak
hâlde rahatça dolaştığı görüntüler ka-
muoyunda geniş yankı uyandırdı.

ODAK, O GÖRüNtüLERE uLAŞtI
Odak Haber Merkezi’nin ulaştığı video-
da, şüpheli kadının binaya girişinden
daireden çıkış anına kadar olan tüm
hareketleri net şekilde görülüyor.  Kadı-
nın kapıyı çilingir yardımıyla açtırarak
içeriye girdiği, evde herhangi bir zor-
lama veya yabancılık hissetmeden oda-
larda dolaştığı tespit edildi. Görüntü-
lerde üst kısmı çıplak şekilde rahat ta-
vırlar sergilediği ve cep telefonuyla uzun
süre konuştuğu anlar da yer aldı.

ÇİLİNGİR üCREtİNİ DE
KOMŞuYA ÖDEttİ

Kadının ev sahibiyle hiçbir bağlantısının
bulunmadığı, ancak çilingiri ikna ederek
kapıyı açtırdığı öğrenildi. Daha da dik-
kat çekici olan ise, çilingir ücretinin
apartmandaki yaşlı bir komşuya öde-
tilmesi oldu. Olay, yaşlı komşunun bu
ücreti daha sonra ev sahibinden talep
etmesiyle ortaya çıktı. Olay öncesinde,
apartman sakinlerinden A.Y. isimli

kişinin kapısını çalan şüpheli kadın, içeride
kaldığını ve ev arkadaşlarına ulaşamadığını
söyledi. Durumdan şüphelenmeyen A.Y.,
çilingir çağırarak kadına yardımcı oldu.
Kapının açılmasıyla birlikte içeri giren
kadın, içeride uzun süre kaldı.

GÖRüNtüLERLE 
GERÇEĞİ ÖĞRENDİ

Olay sırasında şehir dışında olmayan an-
cak evde bulunmayan gerçek ev sahibi, 
eve döndüğünde yaşlı komşudan aldığı
bilgiyle güvenlik kamerası görüntülerini
inceledi. İzlediği görüntüler karşısında
büyük şaşkınlık yaşayan ev sahibi, du-
rumu hemen polis ekiplerine bildirdi.
Görüntülerde, şüpheli kadının evin farklı
bölümlerinde dolaştığı, koltuklara otur-
duğu, eşyalarla temas ettiği ve telefonla
görüştüğü net şekilde görüldü.

SORuŞtuRMA BAŞLAtILDI
Yaşanan olay, Afyonkarahisar’da hem
apartman sakinlerini hem de kamuo-
yunu şaşkına çevirdi. Polis ekipleri tara-
fından başlatılan soruşturmada, şüpheli
kadının kimliğinin belirlenmesi için
güvenlik kamerası görüntüleri detaylı
olarak inceleniyor. Olayın hırsızlık a-
macı taşıyıp taşımadığı henüz netleşmez-
ken, “konut dokunulmazlığının ihlali”
ve “dolandırıcılık” şüpheleri üzerinde du-
ruluyor. Odak Haber Merkezi, skandalın
perde arkasını ve olayın tüm gelişmelerini
kamuoyuyla paylaşmaya devam edecek.

ODAK ÖZEL HABER
ALİ KÜÇÜKKARTAL

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesi,
doğanın bereketini ve aromatik zen-
ginliğini kutlayan anlamlı bir etkinliğe
ev sahipliği yaptı. Lavanta ve Kekik
Parkı’nda düzenlenen hasat şenliğine
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan da katılarak hemşeh-
rileriyle bir araya geldi.

GÖRSEL ŞÖLEN YAŞANDI
Etkinlikte, Sandıklı Kaymakamı Selçuk
Yosunkaya, Belediye Başkanı Adnan
Öztaş ve ilçe protokolü de hazır bu-
lundu. Katılımcılar, lavanta ve kekik-
lerin hasadına eşlik etti; lavanta taçları
hazırlandı, buketler toplandı, lavanta

kesesi etkinliğiyle de görsel ve duygusal
bir şölen yaşandı. Milletvekili Arslan,
yaptığı açıklamada Sandıklı’nın aro-
matik bitki potansiyelinin bölge için
önemli bir değer taşıdığını belirterek,
“Bu gibi etkinlikler hem doğayla iç içe
vakit geçirmemizi sağlıyor hem de
kırsal kalkınmaya katkı sunuyor” dedi.
Lavanta ve kekik tarlalarında yaşanan
renkli anlar, katılımcılara hem görsel
bir şölen hem de huzurlu bir doğa
deneyimi sundu. Bu tür organizas-
yonların bölge turizmine ve tarımına
ivme kazandırması bekleniyor.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

Lavanta ve kekik hasadı renkli görüntülere sahne oldu
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı Park

Convention Center’da düzenlenen Lavanta ve Kekik Hasat Etkinliği’ne katıldı. 
Etkinlik, doğayla iç içe keyifli anlara ve aromatik deneyimlere sahne oldu
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KISITLAMALAR 
GETİRİLDİ

Başkan Köksal’ın kamuoyuna yap-
tığı açıklamada, su kaynaklarının
tehlikeli biçimde azaldığını ve bu
nedenle acil önlemler alınmasının
zorunlu hale geldiğini belirtti.
Açıklamada yer alan önlemler şöyle:

- Kadınana kaynak sularının bulun-
duğu sokak çeşmeleri hariç, tüm
sokak çeşmeleri kapatılacak.

- Site ve konutlardaki yeşil alanların
belediye şebeke suyu ile sulanması
yasaklandı.

- Apartman önleri sadece hortum
kullanılmadan yıkanabilecek.

- Araç ve halı yıkamak yasaklandı.
- Belediye tarafından bazı parklar

ve refüjlerde sulama yapılmayacak.
- Alınan kararların uygulanıp uygu-

lanmadığını ise belediyeye bağlı
zabıta ekipleri denetleyecek.

SUYUMUZA 
SAHİP ÇIKALIM

Su sıkıntısının sadece belediyenin
değil tüm şehrin ortak sorunu oldu-
ğunu belirten Başkan Köksal, va-
tandaşlardan destek istedi. Açıkla-
masında şu ifadeleri kullandı; “Şeh-
rimizde eylül ayına kadar yetecek
suyumuz kaldı. Su kaynaklarını et-
kili bir şekilde kullanmak ve ileride
daha ağır tedbirler almamak için bu
kararları almak zorunda kaldık.
Vatandaşlarımızdan su kullanımı
konusunda gerekli hassasiyeti göster-
melerini bekliyoruz. Su hayattır,
suyumuza sahip çıkalım.” Afyonka-
rahisar Belediyesi’nin aldığı bu ön-
lemlerin, şehir genelinde su tüke-
timini azaltması ve kuraklık etki-
lerini hafifletmesi bekleniyor. Be-
lediye yetkilileri, vatandaşların iş
birliği ile daha büyük su krizlerinin
önüne geçilebileceğine inanıyor.

BAŞKAN KÖKSAL’DAN
ACİL TASARRUF ÇAĞRISI

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, şehirdeki su rezervlerinin
eylül ayına kadar yetecek seviyeye düştüğünü açıklayarak acil su

tasarrufu çağrısında bulundu. Başkan Köksal, suyun kritik düzeyde azalması
nedeniyle bazı yeni yasak ve kısıtlamaların devreye alındığını duyurdu

K
ütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü, sosyal
sorumluluk çalışmaları kapsamında Af-
yonkarahisar’da anlamlı bir etkinliğe imza

attı. İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik
düzenlenen toplu sünnet merasimi, hem çocuk-
lara hem de ailelerine unutulmaz bir gün yaşattı.
Geleneksel ve manevi değerlerin ön planda
tutulduğu program, dualarla başladı. Çocuklara
sünnet kıyafetleri giydirilirken, organizasyon
boyunca çeşitli hediyeler dağıtıldı. Etkinlikte
çocuklara ikramlar sunulurken, palyaço gös-
terileri ve yüz boyama etkinlikleriyle miniklerin
sevinci doruğa çıktı. Etkinlik alanında aileler
de yoğun ilgi gösterdi. Toplumda dayanışma
ve paylaşma kültürünün güçlendirilmesini he-

defleyen organizasyon, birlik ve beraberlik at-
mosferi içerisinde gerçekleşti. Aileler, hem ço-
cuklarının bu özel gününü kutladı hem de su-
nulan hizmetler dolayısıyla yetkililere teşekkür
etti. Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Evlatlarımızın ha-
yatları boyunca sünnet-i seniyye çizgisinden
ayrılmadan, vatana, millete ve din-i mübin-i
İslam’a hayırlı bireyler olmalarını temenni edi-
yoruz” ifadelerine yer verildi. Programa, Af-
yonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu da
katılarak, çocuklara hayır duasında bulundu ve
etkinliğin manevi yönüne vurgu yaptı. Program,
hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.
n KAYNAK İHA 

iHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLAR İÇİN 

Sünnet merasimi 

Afyonkarahisar’ın Dazkırı İlçesi Kaymakamı
Gizem Bayguş, Çal Kaymakamı Hatice
Gamze Kuran’ı makamında ağırladı. Ziyaret,
iki ilçe kaymakamı arasında samimi bir
buluşmaya sahne olurken, yerel yönetim
çalışmaları ve kamu hizmetlerinde iş birliği
konularında fikir alışverişi gerçekleştirildi.
Kaymakam Hatice Gamze Kuran’ın nazik
ziyareti kapsamında, özellikle kırsal kal-
kınma, sosyal projeler ve vatandaş odaklı
hizmet anlayışı gibi başlıklarda tecrübe
paylaşımı yapıldığı öğrenildi. Kaymakam
Gizem Bayguş, Çal ilçesindeki uygulamaları
ilgiyle dinlediğini ifade ederken, Dazkırı’da
yürütülen projeler hakkında da bilgi verdi.

DAZKIRI’YA
ÖNEMLİ 
MİSAFİR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Bayguş, “Sayın
Kaymakamımıza nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz. Meslektaşlarımızla

kurduğumuz bu güçlü iletişim, hizmet kalitesini artırmada çok değerli” dedi.
Ziyaret, iki kaymakamın günün anısına çektirdiği hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Dazkırı Kaymakamı veda
mesajı yayınladı.

Dazkırı Kaymakamı Gizem
Bayguş, tayini nedeniyle
görevinden ayrılmadan

önce bir veda mesajı
yayımlayarak ilçe halkına,

kamu görevlilerine ve
mesai arkadaşlarına

teşekkür etti.

K
aymakam Bayguş mesajında şu
ifadelere yer verdi: “Değerli Hem-
şehrilerim, Kıymetli Mesai Arkadaş-

larım, T.C. İçişleri Bakanlığının takdirleri
doğrultusunda yürütmekte olduğum
Dazkırı Kaymakamlığı görevimden,
tayinim nedeniyle ayrılmış bulunuyorum.
Görev sürem boyunca kamu hizmetle-
rinin en etkin şekilde yürütülmesi, va-
tandaş odaklı bir yönetim anlayışının
benimsenmesi ve ilçemizin sosyal, kü-
ltürel ve ekonomik açıdan gelişimi için
var gücümle çalıştım. Bu süreçte birlikte
görev yaptığım tüm kamu görevlilerine,
sivil toplum kuruluşlarına, muhtarlarıma,
değerli mesai arkadaşlarıma ve kıymetli
Dazkırı halkına verdikleri destek ve iş
birliği için teşekkür ederim. Dazkırı’da
görev yapmış olmaktan her zaman onur
ve gurur duyacağım. Saygılarımla”dedi.
Gizem Bayguş’un bu anlamlı mesajı, Daz-
kırı’da birlikte görev yaptığı çevreler ve ilçe
halkı tarafından üzüntüyle karşılandı.
n HABER MERKEZİ

Kaymakam veda etti 

“MiLLETiMiZiN BAŞI SAĞ OLSUN”
Afyonkarahisar Valiliği şehitler için taziye mesajı yayınladı.İskenderun Deniz Er Eğitim Alay Komutanlığında 

görevleri sırasında rahatsızlanarak şehit olan Muhafız Er Hayrullah Halit Karaman ve İkmal Er Semih 
Erdoğan için Afyonkarahisar Valiliği tarafından taziye mesajı yayımlandı.

Valiliğin yayımladığı mesajda şu ifadelere yer verildi: “İskenderun Deniz Er Eğitim Alay Komutanlığı’nda görevleri 
esnasında rahatsızlanarak şehit olan Muhafız Er Hayrullah Halit Karaman ve İkmal Er Semih Erdoğan’a 

Allah’tan rahmet; kederli ailelerine, silah arkadaşlarına ve aziz milletimize başsağlığı diliyoruz.”
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Bolvadin ilçesinde 
hayata geçirilen kentsel

yenileme projesi
kapsamında yapımı

tamamlanan iş yerleri,
düzenlenen törenle hak
sahiplerine teslim edildi

2
024 yılında başlanan ve kısa sürede
tamamlanan Çarşı Merkezi Kentsel
Yenileme Projesi çerçevesinde inşa

edilen yeni iş yerleri için “İş Yeri Açılışı
ve Hissedarlara Teslim Töreni” gerçek-
leştirildi. Açılışa Bolvadin Belediye Baş-
kanı Derviş Aynacı ev sahipliği yaparken,
Özburun Belediye Başkanı Bünyamin
Özdemir, MHP İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak, AK Parti İlçe Başkanı Yasin
Nurbaş, MHP İl Genel Meclisi Üyesi
Mehmet Koyuncu, AK Parti İl Genel
Meclisi Üyesi Mustafa Karyağdı, iş yeri
sahipleri ve çok sayıda vatandaş da pro-
grama katıldı. Açılış töreninde konuşan
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
projenin ilçeye olan katkılarına dikkat
çekerek şunları söyledi: “Göreve geldiği-

miz günden bu yana Bolvadin’e kalıcı
eserler kazandırmak, kentimizin çehresi-
ni güzelleştirmek ve ticaret hayatına
canlılık katmak için yoğun bir çaba
içerisindeyiz. Bugün burada sadece iş
yerlerinin anahtarlarını teslim etmiyoruz;
aynı zamanda Bolvadin’in geleceğine
dair umutlarımızı da birlikte büyütü-
yoruz” dedi. Aynacı, projenin ilçenin
hem ekonomik hem de sosyal gelişimi

için önemli bir adım olduğunu belirterek,
yeni iş yerlerinin sahiplerine bol kazançlar
ve hayırlı işler temennisinde bulundu.

TÖRENE YOĞUN KATILIM
Törenin sonunda kurdele kesimi gerçek-
leştirildi. Katılımcılar yeni iş yerlerini
gezerek yapılan çalışmaları yerinde in-
celeme fırsatı buldu. Program, ikramlarla
sona erdi. n HABER MERKEZİ

BOLVADİN’DE YENİ İŞ YERLERİ TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

UmUt tEslim EdiYorUz 

Gece saatlerinde Turgut Özal
Alt Geçidinde trafiğin ortasın-
da mahsur kalan yavru kediyi
fark eden Park Afyon AVM
Müdürü Emrah Aras, durumu
112 Acil Çağrı Merkezi ve Afy-
onkarahisar Belediyesi 153 ih-
bar hattına bildirdi. İhbarın
ardından harekete geçen İt-
faiye ve Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, kısa sürede
olay yerine intikal etti.

EKİPLERİN KOORDİNELİ
MÜDAHALESİ

İtfaiye ekiplerinden Mehmet
Yasin Demirtaş ve Kazım Öz

ile Veteriner İşleri Müdürlü-
ğü’nden Ruhi Özkan ve Nevzat
Öztürk’ün çabaları sayesinde
yavru kedi, herhangi bir yara
almadan güvenli bir şekilde
kurtarıldı. Olayla ilgili açıkla-
mada bulunan yetkililer, vatan-
daş duyarlılığı ve ekiplerin hız-
lı müdahalesi sayesinde küçük
bir canın kurtarıldığını belirtti.
Kurtarılan yavru kedinin genel
sağlık durumunun iyi olduğu
bildirildi. Olay anına tanıklık
eden vatandaşlar, Afyonkara-
hisar Belediyesi’nin ilgili bi-
rimlerine teşekkür etti.

n HABER BUSE YILDIRIM

TRAFİĞİN ORTASINDA 
HAYAT MÜCADELESİ

Afyonkarahisar Turgut Özal Alt
Geçidi’nde gece saatlerinde yaşanan

duyarlılık örneği, hem vatandaş hem de
belediye ekiplerinin koordineli

çalışmasıyla mutlu sonla noktalandı

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesi Kınık köyünde, ateşli silahla intihar girişiminde
bulunan bir vatandaş, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamınıyitirdi.
Olay, Sinanpaşa ilçesine bağlı Kınık köyünde, akşam saatlerinde meydana geldi. Ateşli

silah ile intihar girişimi, jandarma ve sağlık ekiplerini harekete geçirdi. Olay yerine yönlen-
dirilen ekipler, ağır yaralı vatandaşı ilk müdahalenin ardından Sinanpaşa Devlet Hastanesi’ne
sevk etti.Durumu kritik olan şahıs, buradaki müdahalenin ardından Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’ne nakledildi. Ancak yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybettiği öğre-
nildi. Olayla ilgili jandarma ekipleri soruşturma başlattı.  HABER MERKEZİ

YiNE intihar
AFYON
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Ç
ocuklarda ani başlayan kırmızı,
kabarık ve kaşıntılı döküntüler çeşitli
nedenlere bağlı olarak artış gösteri-

yor. Alerjik döküntülerin çocuklarda
özellikle kırmızı renkte, vücutta kabarık
ve kaşıntılı olan lezyonlar şeklinde oluş-
tuğunu belirten Medicana Konya Has-
tanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Hikmet Akbulut, “Bunların
en sık sebebi gıdalar, ilaçlar, polen, ev
tozu akarı, sıcak veya soğuğa maruziyet
ya da hiç bilmediğimiz etkenlere bağlı
olarak gelişebiliyor. Bazen ilk defa aldığı
bir mama, antibiyotik, çamaşır deterjanı,
havaların çok soğuk ya da sıcak olması
maalesef çocuklarda alerjik döküntüleri
tetikleyebilmektedir” dedi.

“HER DÖKÜNTÜ ALERJİK 
DÖKÜNTÜ OLARAK GEÇMİYOR”

Döküntülerin genellikle ani başlangıçlı
şekilde olduğunu ve kaşıntılı lezyonlar
halinde ortaya çıktığını ifade eden Dr.
Hikmet Akbulut, “Eğer bu döküntülere
nefes almada zorluk, halsizlik, dudak-
larda, gözlerde ya da yüzde şişlik mey-
dana gelmesi eşlik ediyorsa mutlaka hızlı
şekilde acil servislere başvurmak gere-
ki-yor. Özellikle etkenin ortaya koyulması
ve etkenin ortadan uzaklaştırılması te-
davinin temel prensibini oluştursa da
antihistaminik dediğimiz alerji ilaçları
tedavide bir basamak olarak kullanılabil-
mektedir. Her döküntü alerjik döküntü
olarak geçmiyor. Ama eğer döküntü uzu-
yorsa, tekrarlıyorsa ve süren bir hal

alıyorsa mutlaka bir çocuk uzmanına
başvurmak gerekiyor. Çocuk uzmanına
başvurduktan sonra çocuk uzmanının
önerisiyle çocuk alerji hekimlerine, çocuk
alerji uzmanlarına da başvuru yapmak
gerekiyor” şeklinde konuştu.

PAZARTESİ
28 TEMMUZ 2025 10GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com AFYONKARAHİSAR

Çocuklarda alerjik reaksiyonlar 

Çocuklarda ani başlayan kırmızı, kabarık ve kaşıntılı
döküntüler, besinlerden ilaçlara, hava şartlarından

deterjanlara kadar birçok nedene bağlı olarak
gelişebiliyor. Uzmanlar, özellikle nefes darlığı ve şişlik gibi

belirtilerle birlikte görülen durumlarda hızlı şekilde acil
servislere başvurmak gerektiğine dikkat çekiyor

artışta dikkat

Bu durumların genetik bir alt yapısı oldu-
ğunu ifade eden Dr. Hikmet Akbulut, “Yani
annede, babada ya da akrabalarında her-
hangi bir köken varsa astım gibi, mevsim-
sel alerjik rinit, besin ya da gıda alerjileri,
ilaç alerjileri gibi durumları varsa maale-
sef çocuklarda olma ihtimali biraz daha
artıyor. Özellikle beyaz tenli, renkli gözlü,
sarışın çocuklarda bir miktar daha fazla
alerjik durumlarını görüyoruz. Alerji yat-
kınlığı olan bir çocuk daha sık hastalanır.
Vücudunda daha fazla döküntü olur. Bazen
kilo ya da boy ile ilgili sıkıntıları daha
fazla olabilir. Genelde mevsimsel alerjik
rinit dediğimiz hastalıkta burunda akıntı,
gözlerinde yaşarma, sürekli hapşırma,
sürekli burnu temizleme gibi durumlar
ortaya çıkar. Çocuklarda ilk başta besin
alerjileriyle bu durum başlarken devamın-
da astım gibi durumlar ya da mevsimsel
alerjik rinit dediğimiz durumlar ortaya
çıkmaktadır” diye konuştu. 

n KAYNAK İHA 

alerji yatkınlığı 
olan bir çocuk daha
sık hastalanır 

N
ecmettin Erbakan Üniversitesi Tıp
Fakültesi’nden Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Ali Demir, yaz mevsiminin

sevilen ve sıkça tüketilen meyvesi olan karpu-
zun, uygun şekilde yıkanmadan kesilmesi
halinde ciddi sağlık riskleri oluşturabileceğini
belirtti. Karpuzun tarladan sofraya gelene
kadar üzerinde çeşitli mikroorganizmaları
taşıyabileceğini ve bu nedenle hijyenik şart-
larda tüketilmesinin büyük önem taşıdığını
söyleyen Demir, “Karpuz bildiğiniz gibi tar-
ladan alıp tüketime sunulan bir besin kaynağı-
mız. Dolayısıyla tarlada bulunan bütün mik-
roorganizmaları taşımış olması mümkündür.
Üzerinde bulunan mikroorganizmalar tarladan
gelen mikroorganizmalar olacaktır ister istemez.
Tarlada bulunan kirli sularla sulanıyorsa karpuz
tarlaları mikroorganizmaların çeşitliliği, değişikliği
ister istemez farklı olacaktır. Bu nedenle her
türlü mikroorganizmanın olabileceğini dikkate
almamız gerekiyor. Gram pozitif bakteriler ola-
bilir, gram negatif bakteriler olabilir, tifo, sal-
monella dediğimiz bakteriler yine karpuzun
dış kısmında bulunmuş olabilir” dedi.

BAKTERİLER 
İÇ KISMA GEÇEBİLİR

Karpuzun dış yüzeyinde bulunan zararlı bak-
terilerin, özellikle kabuğunda çatlak veya
zedelenme varsa ya da yıkanmadan kesilmesi
durumunda iç kısma geçebileceğini ifade eden
Prof. Dr. Demir, bu durumun gıda zehirlen-
melerine yol açabileceğini belirterek, “Karpu-
zun kabuğunda herhangi bir zedelenme varsa,
çatlama meydana gelmişse iç kısma geçme
söz konusu olabilir ya da karpuz kesilirken
dışarısı iyi temizlenmediyse ki mutlaka
yıkanarak temizlenmesi gerekiyor, o zaman
kesim anında da içeriye doğru dışındaki o bak-
terileri karpuzun içerisine doğru itmiş olmamız
mümkündür. Bu durumda ister istemez o bak-
terileri sindirim sistemine almamız söz konusu
olabilir. En çok halkımızın korktuğu hastalık-
lardan birisi salmonelladır. İshal yapar, ateş
yapar ki halk arasında tifo denilen mikroorga-
nizmadır” ifadelerini kullandı. n KAYNAK İHA 

KARPUZU
Y

IK
A

M
A

D
A

N
YEMEYİN! “salmonella” 

riskini artırıyor
Uzmanlar, yazın en çok 

tüketilen meyvelerinden biri olan 
karpuzun hijyen kurallarına 

dikkat edilmeden yıkanmadan
kesilerek tüketilmesi halinde 

ciddi gıda zehirlenmelerine
yol açabileceği konusunda uyarıyor

Prof. Dr. Ali Demir, karpuzu 
kesildikten sonra en kısa

sürede tüketmek gerektiğini belirterek, “Eğer karpuz kesildiği zaman 
bir kısmı yenilip bir kısmı saklanacaksa üzerinin hava almayacak şekilde kaplanması, koruyucu

bir şekilde kaplanması gerekir. Bir iki gün içerisinde onun tüketilmesi gerekir. Zaten
tüketilmediği takdirde bozulma ile kendini göstermeye başlar. İster istemez bir enfeksiyon

kaynağı olabiliyor. Onun için en kısa sürede bir iki gün içinde tüketilmesi gerekir. Dış kısmının
hava almayacak şekilde kapatılması bozulmayı yavaşlatır, koruyucu bir faktör olabilir”  İHA 

“EN kISa 
SÜREdE 

tÜkEtİLMESİ
GEREkİYOR”

Akbulut, “Bunların en sık sebebi gıdalar, 
ilaçlar, polen, ev tozu akarı, sıcak veya soğuğa maruziyet ya da

hiç bilmediğimiz etkenlere bağlı olarak gelişebiliyor. 
Bazen ilk defa aldığı bir mama, antibiyotik, çamaşır deterjanı,

havaların çok soğuk ya da sıcak olması maalesef çocuklarda 
alerjik döküntüleri tetikleyebilmektedir” dedi.

Sağlık Bakanlığı
vatandaşların

sağlık hizmetlerine
erişimini

kolaylaştırmak ve
kaynakları daha

verimli kullanmak
amacıyla yeni bir
düzenlemeye gitti

Merkezi Hekim Randevu Sis-

temi (MHRS) üzerinden ran-

devu talebi oluşturmadan

önce vatandaşların tercihine

sunulmak üzere ‘aile hekimine

yönlendirme’ uygulaması de-

vreye alındı. Hayata geçirilen

uygulama ile kişiler, MHRS

üzerinden randevu talebi bı-

rakma işlemi öncesinde ‘aile

hekimine yönlendirme’ ekra-

nıyla karşılaşacak. Tercihleri

doğrultusunda aile hekimine

yönlendirilen kişiler öncelikle

aile hekimlerince muayene
edilecek ve değerlendirmeleri
yapılacak. Aile hekimleri mua-
yene sonrası gerek duyulan
durumlarda, kayıtlı nüfusları
için kendilerine ayrılan rezerv
kontenjan sayesinde MHRS
üzerinden kişilere doğrudan
uzman hekim randevusu oluş-
turabilecek.

ETKİN, 
ERİŞİLEBİLİR VE 

VERİMLİ 
SAĞLIK HİZMETİ

Uygulama ile vatandaşların
uzman hekimlere erişiminin
hızlanması, aile hekimliği ka-
pasitelerinin daha verimli kul-
lanılması ve birinci basamakta
çözülebilecek sağlık sorunları-
nın doğrudan aile hekimlerince
yönetilmesi hedefleniyor. 

n KAYNAK İHA 

MHRS’ye ‘aile hekimine 
yönlendirme ekranı’ geldi

Çevik, sıcak havalarda vücu-
dun terleme yoluyla ısı den-
gesini korumaya çalıştığını
ancak bu süreçte ciddi sıvı
kaybı yaşandığını vurguladı.
Kaybedilen sıvının yeterince
yerine konmaması halinde
dehidratasyon (sıvı kaybı)
gelişebileceğini ifade eden
Çevik, bu durumun halsizlik,
baş ağrısı, kas krampları,
baş dönmesi, çarpıntı ve dü-
şük tansiyon gibi şikayetlere
yol açabileceğini söyledi. İleri
düzeyde sıvı kaybının ise bil-

inç bulanıklığı, böbrek
fonksiyonlarında bozulma
gibi hayati riskler taşıyan
sağlık sorunlarına neden
olabileceği belirtildi. Uzman
Diyetisyen İsmail Çevik,
yeterli sıvı tüketiminin vücut
ısısının düzenlenmesi, or-
ganların sağlıklı çalışması,
toksinlerin atılması, cilt sağ-
lığının korunması ve sindi-
rim sistemi fonksiyonlarının
desteklenmesi açısından
büyük önem taşıdığını söyle-
di.  n KAYNAK İHA 

Sıvı tüketimi 
hayati önem taşıyor
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uzman 
Diyetisyeni İsmail Çevik, yaz aylarında artan sıcaklıkların
vücudun sıvı ihtiyacını önemli ölçüde artırdığını 
belirterek, özellikle risk grubundaki bireylerin su tüketimine
daha fazla dikkat etmesi gerektiğini söyledi

Yaz aylarının
gelmesiyle birlikte

sıcak havalarda
bozulmaya daha
yatkın gıdalar ve

hijyen kurallarına
yeterince dikkat

edilmemesi sonucu
akut gastroenterit,

halk arasındaki
adıyla mide üşütmesi

vakalarında artış
yaşanıyor

Medicana Bursa Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Doç.
Dr. Murat Keskin, mide üşüt-
mesinin genellikle virüs, bak-
teri veya parazitlerle enfekte
olmuş su ve gıdaların tüketi-
lmesiyle ortaya çıktığını be-
lirterek şöyle devam etti:
“Akut gastroenterit, mide ve
bağırsak sisteminin iltihabı-
dır. En yaygın belirtisi ani
başlayan ishaldir. Bununla
birlikte bulantı, kusma, karın
ağrısı, ateş ve halsizlik gibi
şikayetlerle seyredebilir. Has-
talık, her yaş grubunu et-
kileyebilir; ancak özellikle ço-

cuklarda, yaşlılarda ve bağı-
şıklık sistemi zayıf olan bi-
reylerde daha ciddi tablolarla
karşılaşabiliriz.” Antibiyotik
kullanımı her zaman gerek-
mez. Toplumda hâlâ ‘ishalim
var, antibiyotik almalıyım’
anlayışı oldukça yaygın. An-
cak akut gastroenteritlerin
çoğu viral kaynaklı olduğu
için antibiyotik tedavisi genel-
likle gereksiz ve faydasızdır.
Doç. Dr. Murat Keskin, yanlış
antibiyotik kullanımının
bağırsak florasını bozabile-
ceğini ve iyileşme sürecini
uzatabileceğini belirtti. Sıvı
ve elektrolit desteği tedavinin
temeli tedavide en önemli
yaklaşımın vücudun sıvı ve
elektrolit dengesini korumak
olduğunu vurgulayan Doç.
Dr. Murat Keskin “Bol sıvı
tüketilmeli. Gerekirse eczane-
lerde satılan elektrolit içeren
solüsyonlar tercih edilmeli.
Ağızdan sıvı alamayan hasta-
larda ise damar yoluyla serum
tedavisi uygulanabilir. Şid-
detli karın ağrısı, yüksek ateş
ve dışkıda kan durumlarında
mutlaka bir uzmana başvu-
rulmalıdır” dedi. 

Mide üşütmesine 

dikkat!
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Afyonkarahisar Boks Takımı
Tokat'ta Göz Doldurdu

14-21 Temmuz tarihleri
arasında Tokat’ta düzenlenen

Türkiye Alt Minikler Boks
Şampiyonası’nda, Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
sporcuları önemli bir 

performans sergiledi
Şampiyonaya katılan sporcumuz Azra
Memiş, zorlu rakiplerini geride bırakarak
Türkiye üçüncüsü olmayı başardı. Göster-
diği azim, teknik beceri ve kararlılıkla
büyük beğeni toplayan Azra, ilimizi gu-
rurlandırdı. Turnuvada bir diğer sporcu-
muz Metehan Düzdaş da başarılı bir
şekilde mücadele ederek derece maçına
kadar yükseldi. Metehan, büyük bir özve-
riyle çıktığı müsabakalarda tecrübe kaza-
narak gelecek adına umut verdi. Kendisine
turnuvadaki gayreti ve mücadelesi için
teşekkür ediyoruz. Bu başarıların arkasın-

da yoğun bir antrenman süreci ve fedakâr-
ca çalışan antrenörlerimiz Hamza Kara-
kulaklı ve Mustafa Kazım Köken’in büyük
emeği bulunuyor. Ayrıca, hazırlık sürecin-
de sporcularımıza destek 
olan Serdar Şanlı’ya da 
teşekkür ederiz.
Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü
olarak sporcularımızı 
ve antrenörlerimizi 
tebrik ediyor, 
başarılarının 
devamını 
diliyoruz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG)

Yüzme 1. Etap 2. Grup Müsabakaları, 26-27
Temmuz 2025 tarihlerinde

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilecek
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde
yapılacak organizasyon, 10 ilden 180 sporcunun katılımıyla Dr.
Mehmet Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzu’nda
düzenlenecek. İki gün sürecek müsabakalarda sporcular, çeşitli
kategorilerde derece elde etmek için yarışacaklar. Müsabakalar
öncesinde teknik toplantı gerçekleştirildi, organizasyon süreciyle
ilgili bilgilendirme ve planlamalar tamamlanmışdı. Yarışlar, 26
Temmuz Cumartesi günü saat 09.00’da başlayacak; aynı gün
saat 14.45’te ise açılış seremonisi gerçekleştirilecek.

Rusya’nın St. Petersburg
kentindeki 7. Etnospor

Forumu’na katılan Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın

Bak, geleneksel sporlarla
ilgili ciddi yatırımlar

yaptıklarını belirterek
“Etnospor, gençlerin

geleneksel sporlara ilgisini
arttırıyor” dedi

Rusya’nın St. Petersburg kentindeki 7. Et-
nospor Forumu’na katılan Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, geleneksel sporlarla
ilgili ciddi yatırımlar yaptıklarını belirterek
“Etnospor, gençlerin geleneksel sporlara ilgisini
arttırıyor” dedi. Anadolu Ajansı’nın “Global
İletişim Ortağı” olduğu forum, “Geleneksel
Sporların İhyası” parolasıyla 75 ülkeden ka-
tılımcılarla Rusya’nın St. Petersburg kentinde
devam ederken, Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, AA’ya değerlendirmede bulundu.
Bakan Bak, “Bugün 7. Etnospor Forumu
vesilesiyle St. Petersburg’tayız. Tabii Etnospor,
özellikle geleneksel sporların dünya çapında
tanıtılması açısından çok çok önemli bir alan.
Bu noktada Etnospor Başkanı Bilal Erdoğan’ı
ve yönetimini tebrik ediyoruz” dedi. Farklı
kültürlerin gençlere, yeni nesillere tanıtılması
açısından bu organizasyonun önemine değinen
Bak, “2015 yılından beri etkin bir şekilde bu-
nu sürdürüyorlar. Bu faaliyetler bizim
açımızdan da Türki cumhuriyetler açısından
da ve kültürel olarak da çok çok önemli” dedi
Türkiye’nin geleneksel sporlar için de fede-
rasyonları bulunduğunu kaydeden Bak, “Dört
geleneksel spor için federasyonumuz var. Dört
federasyonumuz bu işlerle uğraşıyor. Ge-
leneksel güreşler, atçılık, okçuluk ve geleneksel
sporlar... Aslında Türkiye bu noktada çok
zengin bir potansiyele sahip. Bu potansiyeli
de diğer ülkelerle de paylaşmak bence önemli”
yorumunu yaptı. Bak, “Başta yağlı güreş 2010
yılında UNESCO’nun somut olmayan kültürel
miras listesine girmişti. Yine 2019’da okçuluk
girdi. Türkiye bu noktada gerçekten önemli
adımlar atıyor” dedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı
olarak geleneksel sporlara ve organizas-

yonlarına destek verdiklerini belirten Bak,
“Türkiye’de yaklaşık 300’e yakın yağlı güreş
organizasyonu yapılıyor. Belediyeler yapıyor,
mahalle idareler yapıyor, dernekler yapıyor.
Gerçekten çok renkli geçiyor. İnsanlarımız
saatlerce güneşin altında başpehlivanların
gösterisini bekliyor. Erzurum, Uşak, Bayburt,
Kayseri gibi pek çok yerde aktif bir şekilde
cirit oynanıyor” ifadelerini kullandı.

GELENEKSEL SPORLARA 
İLGİSİNİ ARTTIRIYOR

“Etnospor, gençlerin geleneksel sporlara ilgisini
artırıyor.” diyen Bak, “Bunu her geçen gün
büyüyen bir kartopu gibi düşünebiliriz.
Uluslararası alanda da büyüyor. Ülkemizde
geleneksel sporlarla ilgili ciddi yatırımlar
yaptık. Ankara, İstanbul, Gaziantep, Kayseri
ve diğer illerde tesisler yaptık. O yüzden bu
tip sporlarının gelişmesine biz ciddi destek
veriyoruz” değerlendirmesinde bulundu.
Dünya Göçebe Oyunları’na da sürekli bir
şekilde ilgilinin arttığına değinen Bak, şöyle
devam etti: “Dünya Göçebe Oyunları 2022
yılında Türkiye’de yapılmıştı. 2024’te Kazak-
istan’da yapıldı. Ondan önce Kırgızistan’da
yapılmıştı. 2026’da yine Kırgızistan’da
yapılacak. Yani Kazakistan’daki organizasyona
baktığım zaman da gerçekten güzel bir açılış
yaptılar. Pek çok ülke katıldı. Tabii ülkelerin
gelenekleri içerisindeki bu sporları tanıtmak

için bir çabaları var. Onların özellikleri yansıtan
noktaları var” dedi. 

BAKANLAR İLE 
İKİLİ GÖRÜŞMELER

Forum kapsamında Rus, Kazak ve Belaruslu
mevkidaşları ile yaptığı ikili görüşmeler
hakkında ise Bakan Bak, şu görüşleri paylaştı:
“Evet burada tabii Rus Spor Bakanı ile ikili
görüşme gerçekleştirdik. Gerçekten Rusya’nın
spor altyapısı, olimpik altyapısı çok çok önemli.
Özellikle kış sporlarında Rusya’nın bu tecrübe-
sinden faydalanmak için ortak çalışmalar
yürütüyoruz. Yine Kazakistan Spor Bakanı
ile görüşme yaptık. Kazakistan’ın ortak kamp
çalışmaları, kültürel etkinliklerle ilgili genç-
lerimizin gençlik kamplarına daveti, birbirimizi
daha fazla tanımamız, gençlerimizin bu Türki
cumhuriyeti tanımaları, oranın kültürünü
öğrenmeleri önemli. Belarus Spor Bakanı’yla
yine görüşme yaptık. Tabii bu görüşmeler
çok çok önemli”dedi. Spor turizmine de önem
verdiklerini kaydeden Bak, şunları dile getirdi;
“Üzerinde durduğumuz şeylerden bir tanesi
bizim açımızdan spor turizmi. Ülkemizin bu
turizm potansiyelini sporla da birleştirerek
pek çok aktivitenin ülkemizde yapılması da
çok çok önemli. Türkiye turizm geliri yüksek
olan, turizm kapasitesi yüksek olan bir ülke.
Biz spor tesisleri yatırımında gerçekten dünya-
da örnek ülkelerden birisiyiz.”İki gün sürecek
forum, gerçekleştirilecek oturumlar, paneller
ve stratejik görüşmeler ile geleneksel sporların
geleceğine ışık tutacak. Foruma, DEK’e bağlı
olarak faaliyet gösteren Kazakistan, Japonya,
Meksika, Katar, Moğolistan, Arjantin, Türkiye,
Tunus, Polonya, Pakistan, Azerbaycan,
Kırgızistan, Romanya, Rusya, Türkmenistan,
Gürcistan, Macaristan ve Özbekistan gibi
ülkelerde bulunan 41 kurumsal üye temsilcisi
katılım sağlıyor. Bunun yanı sıra Türkiye ve
ev sahibi Rusya dahil 6 ülkeden spor bakanı,
75 farklı ülkeden devlet yetkilileri, federasyon
temsilcileri, akademisyenler ve geleneksel spor
araştırmacıları forumda yer alıyor. Forumda
geleneksel sporların kısa, orta ve uzun vadeli
stratejileri ele alınarak, bu alandaki gelişim ve
sürdürülebilirlik konuları masaya yatırılacak.

n KAYNAK İHA 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak;
Gençlerin spora ilgisi artıyor 

Şampiyonaya katılan sporcumuz Azra Memiş, 
zorlu rakiplerini geride bırakarak Türkiye üçüncüsü olmayı başardı.

Gösterdiği azim, teknik beceri ve kararlılıkla büyük 
beğeni toplayan Azra, ilimizi gururlandırdı. 

ANALİG Yüzme Müsabakaları 

Afyonkarahisar’da
gerçekleşecek

Burdur’un Yeşilova
ilçesinde bulunan Salda

Gölü’nde 344 sporcunun
katılımıyla triatlon

yarışması düzenlendi
Burdur Valiliği tarafından düzenlenen
yarışmada sporcular, olimpik ve sprint
kategorisinde yarıştı. Olimpik kategorisinde
yarışan sporcular, 1500 metre yüzme, 40
kilometre bisiklet ve 10 kilometre koşu
etabında mücadele verdi. Sprint yarışında
ise 187 sporcu, 750 metre yüzme, 20 kilo-
metre bisiklet ve 5 kilometre koşarak dere-
ceye girmek için çaba harcadı. Olimpik
kategorisinde erkeklerde milli paratriatlet
Uğurcan Özer, kadınlarda Yaren Demirdö-
ğenler birinci oldu. Sprint kategorisinde
ise erkekler de Mikhail Venediktov, kadın-
larda ise Özlenen İpek Günad birinciliği
elde etti.  Burdur Valisi Tülay Baydar Bil-
gihan, gazetecilere, yarışmalarla Salda’nın
eşsiz doğası, çevre hassasiyeti ve sporun

birleştirici ruhunu yansıtmak istediklerini
söyledi. Bilgihan, “Etkinliklerle her ay bir
tema üzerinde yoğunlaşıyoruz. Bu ay ki
etkinliğimiz biraz daha doğayla, çevreyle
iç içe ve sporla barışık bir etkinlikti. Burdur
gezilmeye, görülmeye, yaşanmaya değer
bir şehir.” dedi. Olimpik kategori birincisi
ve milli paratriatlet Özer, yarışın çok güzel
geçtiğini ifade etti. Bu tarz yarışmaların
devam etmesi gerektiğini belirten Özer,

“Salda triatlon için inanılmaz bir alana
sahip. Çok büyük bir alanda yapıldığı için,
bisiklet, koşu gerçekten uygun şartlara
sahip olmak gerekiyor. Hem iklimi olsun,
hem hava şartları çok güzeldi. O yüzden
çok memnunuz.” diye konuştu. Olimpik
kategorisinde kadınlarda birinci olan Yaren
Demirdöğenler ise, gölde yarışmanın çok
keyifli olduğunu aktardı. Yarışmada derece
yapan sporculara ödülleri verildi.

Salda Gölü’nde triatlon heyecanı 

Motosiklet sürücüsü Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyonası’nın
Macaristan’daki 8. ayağının ilk yarışında birinci oldu. Balatonfökajar kasabasındaki
4,1 kilometrelik Balaton Park Pisti’nde düzenlenen yarışların ilki sona erdi.
Mücadeleye ilk sıradan başlayan Rokit BMW takımı pilotu Toprak, baştan sona
üstün götürdüğü yarışta sezonun 13’üncü, kariyerinin 70. birinciliğini elde etti.
Aruba Ducati takımı sürücüleri Nicolo Bulega 2’nci, Alvaro Bautista 3. oldu.
Yamaha Motoxracing takımı adına yarışan Bahattin Sofuoğlu ise 15. sırayı aldı.
Puanını 370’e çıkaran Toprak, pilotlar klasmanındaki liderliğini sürdürdü. Red
Bull pilotu Toprak, en yakın takipçisi Bulega ile arasındaki farkı 9’a yükseltti.

Toprak Razatlıoğlu,
ilk yarışını kazandı
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YARGI KARARINI VERDİ: 
iFTiRA 

Yaklaşık bir yıl kadar önceydi...
Bir yerel gazetede manşetten verilmişti ha-

ber.
Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın eşi

Yasin Köksal ve YÜNTAŞ A. Ş. nin Genel Müdürü
Kemal Doğan’ın fotoğraflarını da kullanarak
CHP’li Belediyeden imar affı için Şantaj şek-
linde bir alt haberle desteklenmişti o haber
aynı gazetede.

Gazete bu haberi durduk yere vermedi el-
bette.

CHP’nin o tarihteki Gençlik Kolları Başka-
nının iddiasıydı bu ve CHP İl Başkanlığı ile
CHP Genel Merkezine de bildirdiğini ifade edi-
yordu bu iftirayı atan CHP’li Muhammed Tu-
ralı.

O haber daha sonra bazı internet haber si-
telerinde de yer aldı.

Hatta...
Ulusal nitelikte yayın yapan gazete ve in-

ternet siteleri de atladılar bu habere.
Daha doğrusu bu iftiraya...

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı bu
haberler sonrasında harekete geçti.

Önce Gazetecilerin ifadelerini aldı...

Tam 7 Gazeteci ifade verdi bu konuda.
Bu 7 Gazeteciden 5’i aynı sözleri söylediler.
Dediler ki...
Olaya konu haberi kendisinin yaptığını,

olaya konu haberin kendisine ismini vermek

istemediği bir kişi tarafından geldiğini, bu

haberin yerel bir gazetede de yayınlandığını

söylediler.

Diğer iki Gazeteciden birisi bu haberin bazı
gazetecilere Muhammed Turalı tarafından
gönderildiğini bildiğini, bunun üzerine yapmış
olduğu araştırmalar neticesinde haberi teyit
ettiğini ve yayınladığını söyledi.

Diğer Gazeteci ise bir Ajansın Afyon Tem-
silcisi.

Bu haberi kendisine CHP Gençlik Kolları
Başkanı Muhammed Turalı’nın gönderdiğini,
bu konuda wattsap yazışmaları olduğunu söyledi
ve o yazışmaları Savcıya ibraz etti.

Savcılığın bu konuda, gazeteciler ile ilgili
soracağı bir şey kalmamıştı.

O iftira niteliğindeki haberin Gazetecileri
ilgilendiren bölümü bu şekilde...

Bu iddiaları, daha doğrusu iftirayı atanın
ifadesi alındı daha sonra.

HHH

Her şeyi yalan olan 
Gençlik Kolları Başkanı...

Gelelim olayın CHP boyutuna.

CHP’de siyasi emelleri olanların bir kısmının
seyirci kalarak ve bazen de bu konu açıldığında
müstehzi ifadeler ile olayı doğrular nitelikte
katkı verdikleri, bazılarının ise bizzat içerisinde
olduğu bir organize iftira olayıydı bu konu.

O tarihte CHP Gençlik Kolları Başkanıdır
Muhammed Turalı.

Seçim öncesinde Burcu Köksal’ın aleyhinde
hareketleri biliniyordu.

Burcu Başkanın, DEM Partililer ile ilgili
sözlerine kızgındı.

O’na karşı gençlik içerisinde bazılarını kış-
kırttığı bile ifade ediliyordu.

CHP’den Belediye Meclis Üyesi olmak iste-
di.

Parti hayır dedi.
Buna da kızmıştı.

Seçim bitti.
Burcu Köksal Başkanlık koltuğuna otur-

du.
Hemen yön değiştirdi.
Neredeyse ‘En Büyük Başkan Burcu Baş-

kan’ diye tempo tutmadığı kalmıştı.

Kapağı bir şekilde YÜNTAŞ’a atmak istiyor-
du.

Kemal Doğan’a açtı mevzuyu.
‘Hayır’ cevabını aldı.
Sonra tahmin edeceğiniz üzere hemen her-

kese bu talebini iletti.
Destek bulamadı bu talebine.

Bu defa hepsine birden bilendi, kızdı...

Aradan bir süre geçti.
Bazılarıyla böyle bir organize iftira kam-

panyası başlattı.

İddiaları o kadar vahimdi ki...
Burcu Başkana, Yasin Köksal’a, Kemal

Doğan’a, hatta ve hatta Belediye’de Ziya Kü-
key’e bile kızgın olanlar ile CHP’de siyasi hedef
içerisinde olanların pek çoğu bu kumpas iftira
değirmenine su taşıdılar.

Kimileri de bu iftirayı dedikodu halinde ya-
yarak bilmeden katkı verdiler bu organizasyo-
na.

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını kay-
beden bazı AK Partililer geri durur mu?

Onlarda tabiri yerindeyse tepindiler bu if-
tiranın tepesinde...

Neyse konuyu fazla uzatmayalım.
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı bu

konuda yayınlanan her haberi, açıklamaları
teker teker inceledikten sonra Afyonkarahisar
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlar Şube Müdürlüğüne konu ile ilgili bazı
araştırmaların yapılması talimatı vermesiyle
ilgili birim harekete geçerek görüşüldüğü be-
lirtilen yerler dahil bazı kamera görüntüleri
ve telefon kayıtlarına kadar her şeyi titizlikle
araştırdılar.

Savcılık bu arada CHP’nin hem Afyon İl Baş-
kanlığına, hem de Genel Merkezine Muhammed
Turalı’nın gönderdiğini iddia ettiği dilekçeleri
sorar.

Hem İl Başkanlığından, hem de Genel Mer-
kezden cevap gecikmez Savcılığa.

‘Böyle bir evrak veya müracaat yok.’

Muhammed Turalı’nın bir yalanı daha or-
taya çıkar.

Muhammed Turalı bu arada Savcılığa ifade
çağrılır.

İfadesinde Gazetecilere bu haberi kendisinin
gönderdiğini yalanlar.

Bir ay kadar sonra Savcılığa bu kez kendili-
ğinden gider.

İlk geldiğinde yalan söylediğini ikrar eder.

Haberi kendisinin gönderdiğini söyler bu
defa.

Muhammed Turalı’nın ilk ifadesiyle ikinci
ifadesindeki tutarsızlıklar sadece bu değildir.

Savcılık o konularda da defalarca soru yö-
neltir kendisine.

İddiası vahimdir çünkü.
‘İrtikap’
Türk Ceza Kanununda karşılığı en az 6 yıl

ağır hapistir.
Savcılık ince eler, sık dokur.

KOM Ekipleri gecelerini gündüzlerine ka-
tarlar.

Her iddiayı en ince ayrıntısına kadar araş-
tırırlar.

Muhammed Turalı’nın falancayla filanca
yerde konuştum dediği her yere geçmişe dönük
görüntülere ve başkaca şeylere bakılır.

Hiç birisinde Muhammed Turalı’nın söz-
lerini, iddialarını doğrular nitelikte deliller bu-
lunamaz.

Savcılık bu arada 60 milyon TL istendiği
ifade edilen Hasan Aktan ve babası Ömer Ak-
tan’ın da ifadelerini alır.

Onlarda böyle bir konunun olmadığını, ken-
dilerinden kimsenin bir talepte bulunmadığını
ifade ederler.

Muhammed Turalı avukattır aynı zaman-
da.

Bu imar konusu ile ilgili olarak İdare Mah-
kemesinde Belediye aleyhine dava açtıklarından
falanda bahseder. 

Savcılık, İdare Mahkemesi Başkanlığına
sorar resmi yazıyla.

Oradan gelen cevabi yazıda Muhammed
Turalı’nın yalan söylediğine işaret eder.

Yazıda, ‘Söz konusu kişi ve şirketleriyle,
Belediye arasında açılmış olan her hangi
bir dava yoktur’ denilmektedir.

Muhammed Turalı bu olaylar nedeniyle
kendisinin ismini verdiği bazı kişilerce tehdit
edildiğini de ileri sürer ifadesinde.

Savcılık ve Emniyet o iddiaları da araştırır.
Suçlanılan kişilerin ifadeleri alınır. 
Belirtilen yerler ile ilgili araştırmalar yapılır,

telefon kayıtlarına bakılır.
Muhammed Turalı’nın bu iddialarının da

yalan olduğu tespit edilir.

HHH

Sonuç...
‘İftira at yapışmasa da izi kalır’ mantığı

ile hareket eden bu organize ekibin aslında bi-
linen FETÖ taktiği olan itibar suikasti yaparak
Burcu Köksal’ı toplumda itibarsızlaştırmaya
yönelik hareket ettikleri aşikardır.

İtibarsızlaştırmaya çalıştıkları sadece Burcu
Köksal değildir.

Bir taşla 11 kuş birden vurmaya yöneliktir
bu organize iftira kampanyası.

İftira atanın da, bu iftiralara destek veren-
lerinde kendilerince hesapları vardır.

Burcu Köksal’ı anladık ta, diğerleri? diye
soracak olursanız...

Afyonkarahisar Belediyesidir.
YÜNTAŞ Şirketidir.
Yasin Köksal’dır.
Kemal Doğan’dır.
Hasan Aktan’dır.
İstek Okulları’dır.
Ziya Kükey’dir.
Hikmet K.’dır.
Sami B.’dir.
Cumhuriyet Halk Partisi’dir.

Yukarıda saydığım bunların hepsi muhte-
melen bu iftirayı atanla, iftirayı sahiplenip o
yalan değirmenine su taşıyanlardan ya bu dün-
yada ya da ahirette hesap soracaklardır.

Sanıyorum...
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı da

hem bu iftiraları atan ilgili kişi hakkında, hem
de sosyal medya mahkemelerinde savcı-
hakim gibi karar verip, iftiraları kamuoyuna
yayanlara karşı harekete geçecektir.

HHH

Emniyet ve Yargıya 
parmak sallar gibi...

Dün...

Yasin Köksal basın açıklamasını yaptıktan
bir süre sonra AK Parti İl Başkanımız Avukat
Turgay Şahin’in sosyal medya hesabından
yaptığı bir açıklamayı gönderdi Haber Merke-
zimizdeki nöbetçi arkadaşımız.

Okudum inanamadım önce.
Sonra teyit etti arkadaşlarımız, ‘Açıklama

Turgay Beyin’ dediler.

Turgay Başkan o sosyal medya hesabında
birden fazla defa bir şeye vurgu yapmakta.

Diyor ki...

‘Emniyet ve Yargı vazifelerini tam, ek-
siksiz ve titizlikle yapmışlardır diye düşü-
nüyorum!’

Evet o sözlerinin sonuna da bir ünlem işareti
koymakta...

Başka ifadeleri de var Turgay Başkanın
Yargı ve Emniyete adeta parmak sallayan...

Emniyet ve Yargının işlerini layıkıyla yap-
madıklarını ima ediyor satır aralarında anla-
yacağınız...

Beğenmemiş anlaşıldığı üzere Turgay Baş-
kanımız Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsav-
cılığının kararını.

‘Ankara’da yargıçlar var!’ demekte...

Afyonda da Savcılar-Hakimler var Turgay
Başkan.

Sizin beklentiniz yönünde kararlar veril-
meyince nedir bu aba altından sopa göster-
meler?

Fena alıştırmışlar galiba sizi bazı Kamu Ku-
rum ve Kuruluşların başlarındaki idareciler.

Sizden habersiz kuş uçmayacaksa söyleyin
bilsin tüm kamuoyu.

Unutmayın ki...
Bu İl’in bir Valisi var tüm Kamu Kurum ve

Kuruluşlarının başında...
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının idaresinde

söz sahibi ve yetki sahibi O’dur.

Cumhuriyet Savcılarının başında da bir Baş-
savcı var.

Bu kararda olduğu gibi, Savcıların verdiği
tüm kararlarda T.C. Cumhuriyet Başsavcılığı
ibaresi var.

Siz hem mesleğiniz, hem de tecrübeleriniz
nedeniyle bizlerden daha iyi bilirsiniz bunları
elbette...

Kırmayın kimsenin kalbini de, şevkini de...

Çok naif bir kişi olarak tanıyorum sizi.
Ne olur yanıltmayın beni.

PAZARTESİ
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Günün sözü
Yalancının mumu 

yatsıya kadar yanar...

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afy-
onkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Şuhut ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyaretlere MHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, Şuhut İlçe Başkanı Ali
Durmaz ve Şuhut Belediye Başkanı Muhittin
Özaşkın da eşlik etti. Milletvekili Taytak,
il ve ilçe teşkilatlarıyla birlikte Şuhutlu
vatandaşlarla bir araya gelerek düzenlenen
kahvaltı programına katıldı. Taytak burada
yaptığı açıklamada, “İl Başkanımız Ahmet
Kahveci, Şuhut İlçe Başkanımız Ali Durmaz,
Şuhut Belediye Başkanımız Muhittin
Özaşkın, teşkilatımız ve kıymetli Şuhutlu
hemşehrilerimizle aynı sofrayı paylaşmanın
mutluluğunu yaşadık. Rabbim birlik ve
beraberliğimizi daim eylesin,” dedi. Toplu-
mun her kesimiyle iç içe olmanın önemine
dikkat çeken Taytak, “Birlik ve beraberliği-
mizin simgesi olan bu güzel günde, gönül
gönüle, omuz omuza verdiğimiz her buluş-
ma, davamıza olan inancımızı ve milletimize
olan sevdamızı daha da güçlendiriyor. Rab-
bim bu kardeşliğimizi bozmasın”dedi.

ÇOCUKLAR VE YAŞLILARLA 
YAKINDAN İLGİLENDİ

Ziyaretleri kapsamında çocuklar ve yaşlılarla
da yakından ilgilenen Milletvekili Taytak,
onlarla sohbet ederek sıkıntılarını dinledi,
hatıra fotoğrafları çektirdi. Taytak, “Mil-
liyetçi Hareket Partisi, her yaşta gönüllerde
yer etmeye devam ediyor,” dedi. Ziyaret
programı boyunca Taytak ve beraberinde-
kiler, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.
Programın sonunda birlik ve dayanışma
vurgusu yapılarak ziyaretler sona erdi.

Taytak’tanŞuhut’a ziyaret
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,

Şuhut ilçesinde gerçekleştirdiği ziyaretlerde vatandaşlarla 
bir araya geldi, birlik ve beraberlik mesajı verdi

Ziyaretleri kapsamında çocuklar ve yaşlılarla da 
yakından ilgilenen Milletvekili Taytak, onlarla sohbet ederek 

sıkıntılarını dinledi, hatıra fotoğrafları çektirdi. 
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